
ÍNDICE

Gabinete do Prefeito ............................................................................................................................................................ 3

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 27 de Janeiro de 2026 • ANO V | N° 911

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br Assinado Digitalmente



PODER EXECUTIVO

Prefeito: Alberto Márcio Gonçalves.

Av. Jacarandá, 555 - Centro, Guarantã do Norte - MT
CEP 78.520-000

(66) 3552-5100

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 27 de Janeiro de 2026 • ANO V | N° 911

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br Assinado Digitalmente



GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 0148/2026 DE 26/01/2026.

“DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FI-
NAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 002/2025,
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES, PREFEITO MUNICI-
PAL, DE GUARANTÃ DO NORTE/MT, NO USO DAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS EM LEI,
PELA PRESENTE PORTARIA,

CONSIDERANDO a ampla publicação do Resultado Parci-
al do Processo Seletivo Público nº 002/2025 em data de 21
de janeiro de 2026, nos murais da Secretaria Municipal de
Educação, e também, no site oficial do Município, e ainda,
no Diário Oficial;

CONSIDERANDO que foi concedido prazo razoável para
apresentação de recursos contra o Resultado e eventual
classificação de candidatos;

CONSIDERANDO que, todos os recursos foram julgados e
as respostas (DEFERIDAS OU INDEFERIDAS), estão dis-
poníveis na área do candidato.

RESOLVE:

ARTIGO1º Homologar o Resultado Final do Processo Se-
letivo Simplificado nº 002/2025, para que surta os efeitos
legais.

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir de 23 de ja-
neiro de 2026, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 26 (vinte e seis) dias do mês de janeiro do ano de
dois mil e vinte e seis.

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 26/01/2026,
disponível no Link: ; e Publicada no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:

https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0153/2026

FABIANE MARIA MOROZINI

SECRETÁRIA MUNICIPAL INTERINA DE GOVERNO E
ARTICULAÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0149/2026

De 26 de janeiro de 2026.

“Dispõe sobre a instauração de Processo Administrativo
Disciplinar nº 004/2026, nomeia Comissão Processante e
define normas de procedimento e prazos, na forma da Lei
Complementar nº 101/2005”.

O EXMO. SENHOR PREFEITO MUNICIPAL de Guarantã
do Norte, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e
pela Lei Complementar Municipal nº 101/2005.

CONSIDERANDO os indícios de irregularidades técnicas e
financeiras na obra da POLITEC, detalhados no Memoran-
do nº 005/2026/SMC/SAE, que apontam um potencial da-
no ao erário de R$ 573.209,42.

CONSIDERANDO a obrigatoriedade da autoridade admi-
nistrativa em promover a apuração imediata de irregulari-
dades no serviço público, conforme preceitua o Art. 157 do
Estatuto do Servidor;

R E S O L V E:

Art. 1º. INSTITUIR o Processo Administrativo Discipli-
nar nº 004/2026 para apurar a responsabilidade adminis-
trativa do ex-servidor MARCOS PAULO CRISTALANO,
CPF nº 02x.xxx.xxx-x5, ex-ocupante do cargo em comis-
são de Coordenador de Fiscalização de Obras, em ra-
zão de suposto descumprimento dos deveres funcionais de
zelo e dedicação e observância das normas legais previsto
no Art. 130, I e III da LC 101/2005, visando a aplicação de
penalidade de destituição de cargo em comissão.

Art. 2º. CONSTITUIR e DESIGNAR os servidores abaixo
relacionados para compor Comissão Processante, que terá
a atribuição de conduzir a apuração dos fatos lhe trazidos,
devendo atuar em observância as regras legais contidas

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 27 de Janeiro de 2026 • ANO V | N° 911

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 3 Assinado Digitalmente



nos títulos IV, V e VI, da lei complementar municipal nº 101,
de 20 de dezembro de 2005.

1. PRESIDENTE: OCIMAR CEZER BARP – MATRÍCULA:
2259.

2. MEMBRO 1: VANIA ELIAS DE OLIVEIRA GRAFFUN-
DER – MATRÍCULA: 4115;

3. MEMBRO 2: ROGÉRIO OSMAR WUADEN – MATRÍ-
CULA: 3198.

PARÁGRAFO PRIMEIRO: Compete à Comissão conduzir
o processo com independência e imparcialidade, assegu-
rando o sigilo necessário à elucidação do fato, devendo:

a) Promover a citação do indiciado para acompanhar o pro-
cesso e apresentar defesa;

b) Realizar vistorias, tomar depoimentos, acareações e re-
quisitar perícias técnicas, se necessário;

c) Elaborar relatório final minucioso, opinando pela inocên-
cia ou responsabilidade do indiciado, indicando o dispositi-
vo legal violado e a penalidade sugerida.

PARÁGRAFO SEGUNDO: Não poderá participar da co-
missão processante cônjuge, companheiro ou parente do
acusado, consanguíneo ou afim, em linha reta ou colateral,
até o terceiro grau. Os membros deverão declarar de ime-
diato qualquer suspeição por motivo de amizade íntima ou
inimizade notória com o indiciado ou com os denunciantes.

Art. 3º. Comissão deverá iniciar seus trabalhos no prazo de
05 (cinco) dias, contados do recebimento do processo e da
respectiva portaria de nomeação. O prazo para a conclu-
são do processo administrativo disciplinar será de 60 (ses-
senta) dias, contados da data de publicação desta Portaria,
admitida a sua prorrogação por igual prazo, quando as cir-
cunstâncias o exigirem.

PARÁGRAFO ÚNICO: Sempre que necessário, a comis-
são dedicará tempo integral aos seus trabalhos, ficando
seus membros dispensados do ponto, até a entrega do re-
latório final, devendo registrar as reuniões da Comissão em
Ata, onde deverão detalhar as deliberações adotadas.

Art. 5º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publi-
cação.

Gabinete do Prefeito, 26 de janeiro de 2026.

ALBERTO MARCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 26/01/2026,
disponível no Link: ; e Publicada no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0154/2026

FABIANE MARIA MOROZINI

SECRETÁRIA MUNICIPAL INTERINA DE GOVERNO E
ARTICULAÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0150/2026 DE 26/01/2026.

“NOMEIA PROFISSIONAL HABILITADO PARA A FIS-
CALIZAÇÃO DE CONTRATO, E DÁ OUTRAS PROVI-
DÊNCIAS.”

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES, PREFEITO MUNICI-
PAL DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºNOMEAR, a senhora IANA PATRÍCIA FER-
NANDES DE LIMA DA SILVA ORFANELI, brasileira, maior,
portadora do CPF n° ***.385.911-** e a senhora RAMILHA
RAYANE BITTENCOURT SILVA, CPF nº
***.708.131-**,para a fiscalização do seguinte contrato:

CONTRATO PMGN/MT 120/2025 – CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE SISTEMA DE EN-
SINO SIM, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL DIDÁ-
TICO, PARA ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL,
ANOS INICIAIS E ENSINO INFANTIL, PORTAL DA EDU-
CAÇÃO, SISTEMA DE AVALIAÇÃO E CURSOS DE FOR-
MAÇÃO CONTINUADA PARA OS DOCENTES EM ATEN-
DIMENTO AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO DE GUARAN-
TÃ DO NORTE - MT.

Vigência do contrato: 30/12/2025 à 30/12/2026.

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 27 de Janeiro de 2026 • ANO V | N° 911

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 4 Assinado Digitalmente



ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir da data de 30
de dezembro de 2025, revogadas às disposições em con-
trário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 26 (vinte e seis) dias do mês de janeiro do ano de
dois mil e vinte e seis.

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 26/01/2026,
disponível no Link: e Publicada no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0155/2026.

FABIANE MARIA MOROZINI

SECRETÁRIA MUNICIPAL INTERINA DE GOVERNO E
ARTICULAÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0151/2026 DE 26/01/2026.

“NOMEIA PROFISSIONAL HABILITADO PARA A FIS-
CALIZAÇÃO DE CONTRATO, E DÁ OUTRAS PROVI-
DÊNCIAS.”

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES, PREFEITO MUNICI-
PAL DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºNOMEAR, a senhora STHEFANY OLIVEIRA
GONÇALVES, brasileira, maior, portadora do CPF n°
***.883.201-** e o senhor ERIK VINICIUS PADILHA DE AL-
MEIDA, CPF nº ***.814.791-**,para a fiscalização do se-
guinte contrato:

CONTRATO PMGN/MT 002/2026 – CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA E DEVIDAMENTE QUALIFI-
CADA PARA A OPERACIONALIZAÇÃO DE BOLSAS DE
ESTÁGIO, COM O OBJETIVO DE INTERMEDIAR, GERIR

E ACOMPANHAR A CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS
PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAN-
TÃ DO NORTE - MT.

Vigência do contrato: 20/01/2026 à 20/01/2027.

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir da data de 20
de janeiro de 2026, revogadas às disposições em contrá-
rio.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 26 (vinte e seis) dias do mês de janeiro do ano de
dois mil e vinte e seis.

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 26/01/2026,
disponível no Link: e Publicada no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0156/2026.

FABIANE MARIA MOROZINI

SECRETÁRIA MUNICIPAL INTERINA DE GOVERNO E
ARTICULAÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0152/2026 DE 26/01/2026.

“CONCEDE FÉRIAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES, PREFEITO MUNICI-
PAL DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER FÉRIAS, a servidora abaixo rela-
cionada,

SERVIDORA
ANDRÉA BONFANTI DE SOU-
ZA

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 27 de Janeiro de 2026 • ANO V | N° 911

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 5 Assinado Digitalmente



CARGO AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO

PERÍODO DE GOZO
04/02/2026 À 13/02/2026 (10 DI-
AS)

PERÍODO AQUISI-
ÇÃO

02/03/2022 ATÉ 01/03/2023

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, surtindo seus efeitos a partir de 04 de feverei-
ro de 2026, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 26 (vinte e seis) dias do mês de janeiro do ano de
dois mil e vinte e seis.

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 26/01/2026,
disponível no Link: ; e publicado no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0157/2026.

FABIANE MARIA MOROZINI

SECRETÁRIA MUNICIPAL INTERINA DE GOVERNO E
ARTICULAÇÃO INSTITUCIONAL

RESOLUÇÃO Nº 01/2026 – CMDCA

DISPÕE SOBRE APROVAÇÃO DO CALENDÁRIO DE
REUNIÕES ORDINÁRIAS DO CONSELHO MUNICIPAL
DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE –
CMDCA, PARA O EXERCÍCIO DE 2026.

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIAN-
ÇA E DO ADOLESCENTE DE GUARANTÃ DO NORTE –
CMDCA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela
Lei Municipal no uso de suas atribuições legais e regimen-
tais, conferidas pela Lei Municipal nº 2.254/2023, alterada
pela Lei nº 2.433/2025, considerando a deliberação do Ple-

nário do Conselho em reunião ordinária realizada no dia 22
de janeiro de 2026, conforme Ata nº 01/2026, RESOLVE:

Art.1º Aprovar o calendário de Reuniões Ordinárias do
CMDCA, conforme segue:

R REUNIÕES ORDINÁ-
RIAS

JANEIRO - -

FEVEREIRO 19/02/2026
QUINTA-
FEIRA

MARÇO 19/03/2026
QUINTA-
FEIRA

ABRIL 23/04/2026
QUINTA-
FEIRA

MAIO 21/05/2026
QUINTA-
FEIRA

JUNHO 18/06/2026
QUINTA-
FEIRA

JULHO 16/07/2026
QUINTA-
FEIRA

AGOSTO 20/08/2026
QUINTA-
FEIRA

SETEMBRO 17/09/2026
QUINTA-
FEIRA

OUTUBRO 15/10/2026
QUINTA-
FEIRA

NOVEMBRO 19/11/2026
QUINTA-
FEIRA

DEZEMBRO 17/12/2026
QUINTA-
FEIRA

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua apro-
vação.

Guarantã do Norte/MT, 22 de janeiro de 2026

_______________________________________________
_ SANDRA APARECIDA DE MELLO DE MOURA

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 27 de Janeiro de 2026 • ANO V | N° 911

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 6 Assinado Digitalmente



Vice presidente do Conselho Municipal dos Direitos da
Criança e do Adolescente

Guarantã do Norte – MT

RESOLUÇÃO N° 02/2026 - CMDCA

DISPÕE SOBRE A APROVAÇÃO DO PLANO MUNICIPAL
DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO MUNICÍPIO
DE GUARANTÃ DO NORTE/MT.

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIAN-
ÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA de Guarantã do Nor-
te/MT, no uso de suas atribuições legais, especialmente as
previstas no art. 88, inciso II, da Lei nº 8.069/1990 (Estatuto
da Criança e do Adolescente) e na Lei nº 12.594/2012 (Sis-
tema Nacional de Atendimento Socioeducativo – SINASE),
considerando a deliberação do Plenário do Conselho em
reunião ordinária realizada no dia 22 de janeiro de 2026,
conforme Ata nº 01/2026;

CONSIDERANDO a necessidade de organização e forma-
lização da política municipal de atendimento socioeducati-
vo, em consonância com a legislação vigente;

CONSIDERANDO a competência deste Conselho para de-
liberar e exercer o controle social da política de atendimen-
to à criança e ao adolescente;

CONSIDERANDO a minuta do Plano Municipal de Atendi-
mento Socioeducativo apresentada pela Secretaria Munici-
pal de Assistência Social;

RESOLVE:

Art. 1º Aprovar o Plano Municipal de Atendimento Soci-
oeducativo do Município de Guarantã do Norte/MT, com
vigência de 2 (dois) anos, contados a partir da data desta
Resolução.

Art. 2º O Plano aprovado deverá orientar a execução das
medidas socioeducativas em meio aberto no âmbito muni-
cipal, observada a realidade institucional e a demanda efe-
tivamente existente.

Art. 3º Compete à Secretaria Municipal de Assistência So-
cial a coordenação da execução do Plano, bem como o
acompanhamento, a avaliação e, se necessário, a proposi-
ção de ajustes, sempre mediante apreciação deste Conse-
lho.

Art. 4º Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

Guarantã do Norte/MT, 23 de janeiro de 2026

_______________________________________________
_ SANDRA APARECIDA DE MELLO DE MOURA

Vice presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Cri-
ança e do Adolescente

Guarantã do Norte – MT

GABARITO DEFINITIVO

CARGO .1 .2 .3 .4 .5 .6 .7 .8 .9 .10 .11 .12 .13 .14 .15 .16 .17 .18 .19 .20 .21 .22

LIC PEDAGOGIA E
ED. INFANTIL

C A B D D A C C D C B C C C C D B A C B C D

LIC INGLÊS E HAB.
INGLÊS

C A B D D A C C D C B C C C B C C D B D A C

LIC EDUCAÇÃO FÍ-
SICA

C A B D D A C C D C B C C C B C B A C A C C

NUTRICIONISTA C A B D D A C C D C B C C C C B A D C A B B

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 27 de Janeiro de 2026 • ANO V | N° 911

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 7 Assinado Digitalmente



AGENTE DE SER-
VIÇOS GERAIS

C C A C A D X B B A A D B C C D B C A A B C

AGENTE ADMINIS-
TRATIVO ESCO-
LAR

C C A C A D X B B A A D B C C D B C A B B B

MOTORISTA D C C A C A D X B B A A D B C B A C D B C X A

AGENTE DE VIGI-
LÂNCIA E MANUT.

C C A C A D X B B A A D B C C D B D B C B C

X: questão anulada

Guarantã do Norte-MT, 19 de janeiro de 2026.

Vanda Klement

Presidente da Comissão Fiscalizadora do Processo

Seletivo 002/2025

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

106 - NUTRICIONISTA

ORDEM INS NOME DN POR MAT INF ESP TOTAL CLASSIFICAÇÃO

1° 956
ESTEFANY PEREIRA LIMA DE
SOUZA

05/10/
1996

15 8 2 48 73 APROVADO

2° 214 JAINE KICH WALDAMERI
10/05/
2000

15 2 0 56 73 CAD. RESERVA

3° 582
MAYNARA JULIA SANTOS RUI-
VES

30/06/
1999

15 2 4 48 69 CAD. RESERVA

4° 193 LETÍCIA MUNIZ DE OLIVEIRA
16/02/
2002

15 2 2 48 67 CAD. RESERVA

5° 997
EDUARDO GABRIEL DE LIMA DE
ALMEIDA

23/08/
2000

15 8 2 40 65 CAD. RESERVA

6° 294
JANAINE APARECIDA DAMACENA
DA SILVA

11/02/
2004

9 2 4 48 63 CAD. RESERVA

7° 277
KELY CRISTINA RODRIGUES PE-
DROSO

17/10/
2002

3 4 4 48 59 CAD. RESERVA

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 27 de Janeiro de 2026 • ANO V | N° 911

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 8 Assinado Digitalmente



8° 529 SAMYRA DE BARROS FANTE
10/03/
2004

15 6 4 32 57 CAD. RESERVA

9° 1042
JENNYFFER DE OLIVEIRA FREI-
TAS

11/12/
1991

12 2 4 24 42 CAD. RESERVA

101 - NÍVEL SUPERIOR LIC. PEDAGOGIA-ZONA URBANA

ORDEM INS NOME DN POR MAT INF ESP SUBT. PRÁT. TOT. CLASSIFICAÇÃO

1º 64
CLAUDINEIA VIEIRA
DO NASCIMENTO PA-
NHO

25/
02/
1984

12 2 2 32 48 47 95 APROVADO

2º 787
MARIA DA GLÓRIA DE
ARAÚJO ARTUZO

28/
05/
1968

10,5 4 2 32 48,5 46 94,5 APROVADO

3º 601
MAIKER BRUNO OLI-
VEIRA DE ASSIS

02/
04/
1983

12 3 2 32 49 45 94 APROVADO

4º 327 DIONARA ARCARO
12/
12/
1991

9 4 2 32 47 45 92 APROVADO

5º 588
ANA CAROLINA PEREI-
RA DOS SANTOS

28/
10/
1995

7,5 2 2 32 43,5 48 91,5 APROVADO

6º 1051
SILVANA APARECIDA
DOS SANTOS

18/
09/
1982

12 2 1 32 47 44 91 APROVADO

7º 166
KEILA CRISTINA MELO
DE OLIVEIRA

08/
05/
1978

9 2 2 32 45 46 91 APROVADO

8º 585
VANESSA DOS SAN-
TOS ALVES

21/
07/
1994

9 2 2 32 45 46 91 APROVADO

9º 597
VANESSA DINIZ VIEIRA
DA SILVA

17/
11/
1993

10,5 1 1 32 44,5 46 90,5 APROVADO

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 27 de Janeiro de 2026 • ANO V | N° 911

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 9 Assinado Digitalmente



10º 119
DANUSA MARCONDES
DE ANDRADE DE AS-
SIS

11/
08/
1991

7,5 2 2 32 43,5 47 90,5 APROVADO

11º 596 SIRLEIDE CAVALLO
18/
05/
1971

9 4 1 32 46 44 90 APROVADO

12º 74 ALINE CARLA ECCO
18/
08/
1992

9 3 2 32 46 44 90 APROVADO

13º 674
ELIZABETH ALVES DE
ARAÚJO DA SILVA

20/
07/
1996

9 2 2 32 45 45 90 APROVADO

14º 617
ELIZIANE CLAUDIO DE
OLIVEIRA

22/
05/
1983

9 1 1 32 43 47 90 APROVADO

15º 84 ANA KELI DA SILVA
04/
09/
2000

9 1 2 32 44 46 90 APROVADO

16º 227
GILCENIA SOARES LO-
PES MUNARO

25/
04/
1979

10,5 3 1 32 46,5 43 89,5 APROVADO

17º 385
JOSEANE FERREIRA
DA SILVA BORGES

22/
12/
1986

9 1 2 32 44 45 89 APROVADO

18º 91
ADRIANA PIRES DOS
SANTOS CABRAL

23/
04/
1983

6 2 2 32 42 47 89 APROVADO

19º 207
VAGNA LUCIANA MANI-
CA PICOLOTTO

08/
06/
1986

9 2 1 32 44 44 88 APROVADO

20º 104
LEIDIANE NUNES DOS
SANTOS

18/
02/
1998

9 2 2 32 45 43 88 APROVADO

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 27 de Janeiro de 2026 • ANO V | N° 911

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 10 Assinado Digitalmente



21º 357
THALIA NASCIMENTO
DE MELO

28/
02/
1998

9 2 2 32 45 43 88 APROVADO

22º 20
CLECI MACARI MO-
RAIS

03/
07/
1973

9 0 1 32 42 46 88 APROVADO

23º 313
VALDICEIA BERNARDO
DE SOUZA DE LIMA

04/
05/
1983

6 2 2 32 42 46 88 APROVADO

24º 820
IZAMARA SANTOS DA
SILVA

04/
12/
1994

6 1 2 32 41 47 88 APROVADO

25º 215
MARIA DE DEUS SOU-
SA OLIVEIRA

25/
10/
1980

7,5 3 2 32 44,5 43 87,5 APROVADO

26º 493
GESIELI DE ALMEIDA
DA SILVA

05/
02/
1999

7,5 1 1 32 41,5 46 87,5 APROVADO

27º 391
JENIFER DONDONI
MARTINS

15/
07/
1990

7,5 0 2 32 41,5 46 87,5 APROVADO

28º 416
LUCIMARA NARCISA
COSTA

17/
05/
1975

9 1 0 32 42 45 87 APROVADO

29º 165
CAMILA PEREIRA DE
LIMA

28/
06/
1993

6 2 1 32 41 46 87 APROVADO

30º 103
PATRICIA DA SILVA RI-
BEIRO

26/
04/
1992

9 2 1 28 40 47 87 APROVADO

31º 525
JULIANA ALVES ARRU-
DA

06/
02/
1997

7,5 1 1 32 41,5 45 86,5 APROVADO

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 27 de Janeiro de 2026 • ANO V | N° 911

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 11 Assinado Digitalmente



32º 96
CRISTIANE COLOMBO
SILVA

17/
10/
1996

7,5 1 0 32 40,5 46 86,5 APROVADO

33º 195
BETÂNIA DO PRADO
DA SILVA

14/
10/
1991

7,5 0 2 32 41,5 45 86,5 APROVADO

34º 467
VANESSA BAMBERG
DE MOURA

08/
06/
1991

10,5 3 1 28 42,5 44 86,5 APROVADO

35º 24
ELIZANGELA DE SOU-
ZA ELOI

01/
12/
1986

10,5 2 1 28 41,5 45 86,5 APROVADO

36º 866
YSLEN ASCANIO
FRANCISCO

27/
07/
1998

9 3 1 32 45 41 86 APROVADO

37º 129
ROSANA RODRIGUES
COSTA QUEIROZ DA
CRUZ

24/
10/
1975

6 4 2 32 44 42 86 APROVADO

38º 236
LUCIENE GOMES BA-
TISTA

03/
07/
1983

6 3 1 32 42 44 86 APROVADO

39º 566 WILLIAM ZAMBORSKY
11/
03/
1994

6 3 1 32 42 44 86 APROVADO

40º 853
ELEM ANTONIA LIMA
MARTINS

02/
09/
1990

6 0 1 32 39 47 86 APROVADO

41º 472
DILAMAR FILIPPI TOS-
CAN

03/
02/
1982

7,5 2 1 32 42,5 43 85,5 APROVADO

42º 81
MARCIA DUTRA DE
OLIVEIRA

25/
09/
1986

7,5 0 2 32 41,5 44 85,5 APROVADO

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 27 de Janeiro de 2026 • ANO V | N° 911

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 12 Assinado Digitalmente



43º 533
FLAVIA APARECIDA DE
MELLO

14/
11/
1985

4,5 4 1 32 41,5 44 85,5 APROVADO

44º 187
SANDRA PEREIRA DO
NASCIMENTO

22/
03/
1987

10,5 1 2 28 41,5 44 85,5 APROVADO

45º 11
ADRIANA SANT ANA
DA SILVA

12/
08/
1993

4,5 3 2 28 37,5 48 85,5 APROVADO

46º 123
LUCIANA GONZAGA
COSTA

27/
05/
1976

9 2 1 32 44 41 85 APROVADO

47º 441 EDSON VILLAÇA
11/
03/
1975

6 2 1 32 41 44 85 APROVADO

48º 192
ALVARINA FERRAIS
BECKER FERREIRA

13/
02/
1985

9 1 2 28 40 45 85 APROVADO

49º 12
LUCI MEIRE DOS SAN-
TOS COELHO

05/
05/
1987

9 1 2 28 40 45 85 APROVADO

50º 101
LUZIA LETÍCIA MON-
TEIRO MACHADO

29/
08/
1994

7,5 2 2 32 43,5 41 84,5 APROVADO

51º 860
IRENE LOPES DOS
SANTOS

19/
07/
1984

7,5 1 2 32 42,5 42 84,5 APROVADO

52º 555
JULIANA CORDEIRO
DA SILVA

08/
09/
1982

7,5 1 1 32 41,5 43 84,5 APROVADO

53º 556
MARLI ALVES DA RO-
SA

14/
06/
1988

4,5 1 2 32 39,5 45 84,5 APROVADO

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 27 de Janeiro de 2026 • ANO V | N° 911

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 13 Assinado Digitalmente



54º 852
MARIA ALINE PINCER
SAVARIS

12/
12/
2001

4,5 1 2 32 39,5 45 84,5 APROVADO

55º 14
INGRID LORRARA PE-
REIRA CORREIA NE-
VES

03/
03/
2001

7,5 3 2 28 40,5 44 84,5 APROVADO

56º 56
JOSIANE RIBEIRO RO-
MÃO

02/
05/
1989

7,5 2 2 28 39,5 45 84,5 APROVADO

57º 1017
KEILA DA SILVA DOS
SANTOS

20/
05/
1990

9 1 2 32 44 40 84 APROVADO

58º 161
GISELE SILVA CAMAR-
GO

01/
05/
1990

6 1 2 32 41 43 84 APROVADO

59º 252
PATRÍCIA DA SILVA
ELIAS

13/
04/
1988

6 1 1 32 40 44 84 APROVADO

60º 580
LUCIANA CRISTINA
HOFFMANN

27/
09/
1987

3 3 2 32 40 44 84 APROVADO

61º 220
JULIANA FERREIRA DE
SOUZA

05/
12/
1996

9 0 2 28 39 45 84 APROVADO

62º 793
FRANCIELI DA SILVA
GOULARTE

11/
07/
1990

6 3 2 28 39 45 84 APROVADO

63º 880
BRUNA SILVA DE MOU-
RA

10/
04/
1990

7,5 3 1 32 43,5 40 83,5 APROVADO

64º 59
STEPHANNY KARO-
LINY ROCHA SANGA-
LETTI

26/
06/
1993

7,5 2 2 28 39,5 44 83,5 APROVADO

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 27 de Janeiro de 2026 • ANO V | N° 911

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 14 Assinado Digitalmente



65º 317 PRISCILA GODOI
27/
12/
1985

7,5 2 1 28 38,5 45 83,5 APROVADO

66º 202
CASSIANA DOS SAN-
TOS PINHEIRO RODRI-
GUES

07/
04/
1985

7,5 1 2 28 38,5 45 83,5 APROVADO

67º 381
NATÁLIA REGINA BUS-
SOLARO CESARIO

13/
08/
1984

10,5 2 2 24 38,5 45 83,5 APROVADO

68º 234 MARLENE COGO
28/
12/
1970

9 1 1 28 39 44 83 APROVADO

69º 501
DYANA KHELLY DO
PRADO SILVA

25/
04/
1992

6 1 2 28 37 46 83 APROVADO

70º 1044
DEBORA APARECIDA
CAROLINO DE CARVA-
LHO

03/
07/
1998

6 1 2 28 37 46 83 APROVADO

71º 884
RANIA LARISSA ROLIM
FONSECA

16/
09/
2000

7,5 3 0 32 42,5 40 82,5 APROVADO

72º 65
AMANDA DA SILVA TA-
VARES DO NASCIMEN-
TO

24/
02/
2002

7,5 2 1 28 38,5 44 82,5 APROVADO

73º 260
MALU KARINE SOUZA
NETO

22/
01/
1990

4,5 3 2 28 37,5 45 82,5 APROVADO

74º 781
SEBASTIANA GOMES
DA SILVA GRASIOLI

23/
11/
1979

6 1 2 32 41 41 82 APROVADO

75º 453
MARCELA FÁTIMA DE
OLIVEIRA DE SOUZA

15/
02/
1988

6 3 1 28 38 44 82 APROVADO

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 27 de Janeiro de 2026 • ANO V | N° 911

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 15 Assinado Digitalmente



76º 479
JAQUELINE DE SOUZA
SILVA DE LIMA

16/
04/
1987

6 1 2 28 37 45 82 APROVADO

77º 908
MICHELE DE ARRUDA
VASCONCELOS MOU-
RA

09/
10/
1992

6 1 2 28 37 45 82 APROVADO

78º 528
JUCIMEIRE DE BAR-
ROS SOUSA DIAS

13/
02/
1993

6 1 2 28 37 45 82 APROVADO

79º 732
JAÍNE FEDATTO CALI-
NOWSKI MAGALHÃES

25/
07/
1995

6 1 2 28 37 45 82 APROVADO

80º 767
MICHELI PERIM MAR-
TINS DE ASSIS

26/
05/
1996

6 1 2 28 37 45 82 APROVADO

81º 200
JUSSILENE BROCAR-
DO

23/
09/
1998

6 1 2 28 37 45 82 APROVADO

82º 1
REGIANE ALVES RO-
DRIGUES

08/
09/
1995

7,5 1 2 32 42,5 39 81,5 APROVADO

83º 663 SANDRA GREFF
18/
08/
1979

7,5 0 0 32 39,5 42 81,5 APROVADO

84º 118
ELIANE FERNANDES
DOS SANTOS

11/
11/
1984

4,5 1 0 32 37,5 44 81,5 APROVADO

85º 87
JAN WINTER LIMA RI-
BEIRO

07/
05/
1973

10,5 2 0 28 40,5 41 81,5 APROVADO

86º 775
INGRYDI NATIELI SA-
VEDRA

29/
01/
1992

7,5 2 2 28 39,5 42 81,5 APROVADO

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 27 de Janeiro de 2026 • ANO V | N° 911

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 16 Assinado Digitalmente



87º 148
VANESSA FERREIRA
SANTOS

07/
09/
1989

7,5 2 1 28 38,5 43 81,5 APROVADO

88º 711
ALLANES EDUARDA
CALDAS GOMES

18/
01/
1999

4,5 2 2 28 36,5 45 81,5 APROVADO

89º 110
YHULISSA REBEQUI
MILANI

15/
09/
1996

3 1 1 32 37 44 81 APROVADO

90º 465 CAREM RAMOS
15/
12/
1991

6 1 2 28 37 44 81 APROVADO

91º 158
FERNANDA KEYTYANE
TOME DOS SANTOS

09/
12/
1980

6 0 2 28 36 45 81 APROVADO

92º 216 RITA DIAS RODRIGUES
19/
06/
1993

9 2 2 24 37 44 81 APROVADO

93º 765
THAIS CRISTINA GO-
MES

25/
01/
1997

4,5 1 2 32 39,5 41 80,5 APROVADO

94º 640
LUZIA NEIDE DA SILVA
LIMA

28/
06/
1981

4,5 0 1 32 37,5 43 80,5 APROVADO

95º 73
ANDREA SOARES RO-
DRIGUES

05/
01/
1992

7,5 1 1 28 37,5 43 80,5 APROVADO

96º 336
MONICA MAYARA PE-
REIRA LEITE DOS SAN-
TOS

02/
06/
1999

4,5 2 2 28 36,5 44 80,5 APROVADO

97º 206
JUCIMARA BATISTA DE
CARVALHO

21/
05/
1999

4,5 1 2 28 35,5 45 80,5 APROVADO

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 27 de Janeiro de 2026 • ANO V | N° 911

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 17 Assinado Digitalmente



98º 51
JESSICA NAIARA SIL-
VA TRINDADE

01/
05/
1988

3 2 2 32 39 41 80 APROVADO

99º 50
JULIANA PATRÍCIA
DOS SANTOS PRATES

08/
12/
1999

3 2 1 32 38 42 80 APROVADO

100º 157
KEILA PEREIRA DE LI-
MA

25/
05/
1991

3 1 1 32 37 43 80 APROVADO

101º 396
JORDECI DE OLIVEIRA
COSTA

08/
08/
1981

9 2 1 28 40 40 80 APROVADO

102º 211
JOSEANY FERREIRA
DE SOUZA

16/
12/
1993

9 0 2 28 39 41 80 APROVADO

103º 7
MARILIA FERNANDES
DOS SANTOS

15/
08/
1989

6 2 2 28 38 42 80 APROVADO

104º 748
LUCIANE TEREZA
BRONDANI

18/
01/
1979

6 1 2 28 37 43 80 APROVADO

105º 171
KENNELLY GABRIELI
VIEIRA DA SILVA

04/
01/
2000

6 1 2 28 37 43 80 APROVADO

106º 377
TALITA APARECIDA DE
OLIVEIRA

07/
05/
1992

6 0 2 28 36 44 80 APROVADO

107º 106
ELIZABETE DA SILVA
MEDINA

29/
10/
2000

9 2 1 24 36 44 80 APROVADO

108º 549
AIRAN FERNANDES DI-
AS

08/
06/
1986

6 1 2 24 33 47 80 APROVADO

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 27 de Janeiro de 2026 • ANO V | N° 911

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 18 Assinado Digitalmente



109º 521
SÔNIA VIEIRA DA SIL-
VA

25/
12/
1973

4,5 2 2 32 40,5 39 79,5 APROVADO

110º 803
REBECA DE MELO SIL-
VA GOLDACH

18/
11/
1998

4,5 2 2 28 36,5 43 79,5 APROVADO

111º 589
GLAZIELE MAYARA
NEVES DE BRUM

30/
05/
1995

9 0 1 28 38 41 79 APROVADO

112º 230
IRONI TERESINHA CA-
LISTO

25/
09/
1972

6 1 2 28 37 42 79 APROVADO

113º 489
JOSIANE DE JESUS
KRESTZEL

06/
12/
1990

6 0 2 28 36 43 79 APROVADO

114º 570
GISLAINE APARECIDA
DA SILVA

26/
03/
1987

9 1 1 24 35 44 79 APROVADO

115º 18
MARCIO OLIVEIRA DE
ASSIS

12/
12/
1981

6 2 2 24 34 45 79 APROVADO

116º 39
GISLENE GESSICA
CONCEICAO DE CAR-
VALHO

23/
12/
1991

6 0 2 24 32 47 79 APROVADO

117º 149
EMILLY VITORIA VIEI-
RA SIEBRA DE MORA-
ES

02/
02/
2004

7,5 1 2 28 38,5 40 78,5 APROVADO

118º 137
ABIGAIL BEZERRA LEI-
TE

23/
02/
1993

7,5 0 2 28 37,5 41 78,5 APROVADO

119º 727
JUCIELI PICOLOTTO
NAKANDAKARI

31/
12/
1987

4,5 2 1 28 35,5 43 78,5 APROVADO

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 27 de Janeiro de 2026 • ANO V | N° 911

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 19 Assinado Digitalmente



120º 749
BEATRIZ HEINCKLEIN
ARAÚJO DOS SANTOS

13/
11/
1997

4,5 1 2 28 35,5 43 78,5 APROVADO

121º 809
PAULA RENATA RO-
DRIGUES BRIZOLLA

11/
10/
2000

4,5 1 2 28 35,5 43 78,5 APROVADO

122º 328
LOURDES DE ALMEIDA
FERREIRA DA SILVA

12/
04/
1981

7,5 1 2 24 34,5 44 78,5 APROVADO

123º 829
RAQUEL CORREA
CARDOSO

10/
06/
1994

10,5 1 2 20 33,5 45 78,5 APROVADO

124º 390
ANA PAULA LUDWIG
PEREIRA

08/
12/
1989

3 1 1 32 37 41 78 APROVADO

125º 707 JULIANE RONSKA
02/
05/
1990

6 1 1 28 36 42 78 APROVADO

126º 978
CLEDIANE GHISLERI
DEMARCO DE OLIVEI-
RA

10/
09/
1991

6 3 1 24 34 44 78 APROVADO

127º 125
AMANDA DA SILVA DE
SOUZA

11/
08/
2003

6 2 1 24 33 45 78 APROVADO

128º 348 LIANE BATTISTEL
21/
07/
1982

4,5 0 0 32 36,5 41 77,5 APROVADO

129º 75
JOSIANE SILVA CECI-
LIO ROSA

14/
12/
1985

7,5 1 1 28 37,5 40 77,5 APROVADO

130º 15
KARINA GOES FEITO-
SA

28/
10/
1996

7,5 0 1 28 36,5 41 77,5 APROVADO

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 27 de Janeiro de 2026 • ANO V | N° 911

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 20 Assinado Digitalmente



131º 1048
MELANIE FIGUEIREDO
DA SILVA

09/
09/
1988

4,5 1 2 28 35,5 42 77,5 APROVADO

132º 426
ELIZABETE DOS SAN-
TOS SILVA

27/
01/
1975

7,5 3 1 24 35,5 42 77,5 APROVADO

133º 655
JESSICA DE OLIVEIRA
BARBOSA

03/
05/
2000

7,5 1 2 24 34,5 43 77,5 CAD. RESERVA

134º 599
NILMA RODRIGUES
DOS SANTOS

10/
05/
1985

7,5 1 1 24 33,5 44 77,5 CAD. RESERVA

135º 675
FERNANDA ANDRADE
DE LUCENA

11/
02/
1992

7,5 0 1 24 32,5 45 77,5 CAD. RESERVA

136º 31
ELIOMAR PEREIRA
LEITE

15/
11/
1985

4,5 1 2 24 31,5 46 77,5 CAD. RESERVA

137º 71
VANESSA IZOLDINO
DA MOTA

15/
12/
1987

3 1 1 32 37 40 77 CAD. RESERVA

138º 57 CRISTIANE KRIGER
04/
11/
1987

6 2 1 28 37 40 77 CAD. RESERVA

139º 28 IANE DA SILVA
07/
04/
1995

6 2 1 28 37 40 77 CAD. RESERVA

140º 587
ÉRICA FILIZARDO DA
SILVA OLIVEIRA

30/
04/
1998

6 1 1 28 36 41 77 CAD. RESERVA

141º 340
LEILA HOZANA APOLI-
NÁRIO BARBOSA

15/
03/
1986

6 1 0 28 35 42 77 CAD. RESERVA

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 27 de Janeiro de 2026 • ANO V | N° 911

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 21 Assinado Digitalmente



142º 242
KEILA MAIARA GUER-
REIRO CAMPOS

21/
07/
1988

9 1 2 24 36 41 77 CAD. RESERVA

143º 41
MARILIZI RODRIGUES
DOS SANTOS

27/
09/
1994

6 2 1 24 33 44 77 CAD. RESERVA

144º 657
LIANAR APARECIDA
MATTES

11/
04/
1979

6 1 2 24 33 44 77 CAD. RESERVA

145º 141
ALDENIZIA ALVES DA
SILVA

30/
06/
1985

9 0 2 20 31 46 77 CAD. RESERVA

146º 337 EDINEIA DA SILVA
11/
05/
1993

4,5 1 1 32 38,5 38 76,5 CAD. RESERVA

147º 136
JANAINA COSTA AR-
CEBISPO ROSSETI

21/
06/
1992

1,5 0 1 32 34,5 42 76,5 CAD. RESERVA

148º 777
KELLY SIQUEIRA GAM-
BARTE

23/
12/
1993

4,5 1 2 28 35,5 41 76,5 CAD. RESERVA

149º 67
CLÉSIA SUIANE DA
SILVA CUNHA

03/
06/
1999

4,5 3 1 24 32,5 44 76,5 CAD. RESERVA

150º 505
ANDREIA PACHECO
GOMES

05/
11/
1984

4,5 2 2 24 32,5 44 76,5 CAD. RESERVA

151º 22
RHANGELIANE DE
SOUSA ARAUJO

03/
12/
1987

4,5 1 2 24 31,5 45 76,5 CAD. RESERVA

152º 398
SUELLEN RENATA SU-
TIL DOS SANTOS SIL-
VA

23/
04/
1993

6 1 2 28 37 39 76 CAD. RESERVA

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 27 de Janeiro de 2026 • ANO V | N° 911

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 22 Assinado Digitalmente



153º 300
SAMARA CONCEICAO
PEREIRA

05/
02/
1994

9 0 1 24 34 42 76 CAD. RESERVA

154º 105
JULIANA DE SOUZA
ANTUNES DA SILVA

25/
05/
1986

6 1 1 24 32 44 76 CAD. RESERVA

155º 77
JOSILAINE PIRES DE
MELO

30/
05/
1993

7,5 2 1 28 38,5 37 75,5 CAD. RESERVA

156º 427
TANIA CRISTINA DA
SILVA

11/
08/
1980

4,5 2 2 28 36,5 39 75,5 CAD. RESERVA

157º 126
LORENA LOPES PINO
GARCIA

27/
06/
1990

4,5 1 2 28 35,5 40 75,5 CAD. RESERVA

158º 172
VILANI REZENDE DE
ARAUJO

24/
09/
1982

4,5 1 1 28 34,5 41 75,5 CAD. RESERVA

159º 627 GENI DE ALMEIDA
07/
09/
1985

4,5 1 1 28 34,5 41 75,5 CAD. RESERVA

160º 578
MARIA APARECIDA DE
MELO BOLONHA

15/
11/
1972

4,5 0 0 28 32,5 43 75,5 CAD. RESERVA

161º 476
SOLANGE APARECIDA
RODRIGUES

06/
01/
1986

4,5 1 2 24 31,5 44 75,5 CAD. RESERVA

162º 392
ANDRIELLY KARINE
NASCIMENTO DE SOU-
ZA

17/
02/
1999

4,5 0 2 24 30,5 45 75,5 CAD. RESERVA

163º 197 MARINEIS FELLER
24/
11/
1985

7,5 1 2 20 30,5 45 75,5 CAD. RESERVA

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 27 de Janeiro de 2026 • ANO V | N° 911

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 23 Assinado Digitalmente



164º 480
JAQUELINE GONÇAL-
VES DIAS

30/
12/
1972

6 0 2 32 40 35 75 CAD. RESERVA

165º 382
VANEIDE DE OLIVEIRA
ANACLETO DA SILVA

05/
12/
1986

6 1 2 28 37 38 75 CAD. RESERVA

166º 196
LUCILENE PEREIRA
CUNHA

07/
06/
1973

6 2 2 24 34 41 75 CAD. RESERVA

167º 37
FERNANDA DA COSTA
DE ALMEIDA

13/
03/
1991

6 0 0 24 30 45 75 CAD. RESERVA

168º 561
ROZILEI PEREIRA
SOUZA SILVA

10/
05/
1987

4,5 2 1 28 35,5 39 74,5 CAD. RESERVA

169º 452
KENIA GOMES BRUNO
MELO MOURA

16/
07/
1997

7,5 2 2 24 35,5 39 74,5 CAD. RESERVA

170º 459
MARIO ANTONIO BRIE-
ZINSKI

08/
06/
1968

7,5 2 0 24 33,5 41 74,5 CAD. RESERVA

171º 662
ALDINEIA DE ALBU-
QUERQUE CASTILHO
MEDEIROS

29/
09/
1980

7,5 1 1 24 33,5 41 74,5 CAD. RESERVA

172º 342
ADRIANA SZYMCZAK
DA SILVA

22/
12/
1983

6 0 0 28 34 40 74 CAD. RESERVA

173º 557
GISMARA MOREIRA DE
MOREIRA CÁCERES

19/
03/
1988

9 1 2 24 36 38 74 CAD. RESERVA

174º 783
JULIA PEREIRA DA CU-
NHA

14/
08/
2001

7,5 2 2 28 39,5 34 73,5 CAD. RESERVA

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 27 de Janeiro de 2026 • ANO V | N° 911

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 24 Assinado Digitalmente



175º 40 TATIANE MATEUS
30/
11/
1990

4,5 1 1 28 34,5 39 73,5 CAD. RESERVA

176º 219
DANIELA MILANI FABI-
ANO

21/
01/
1983

1,5 1 1 28 31,5 42 73,5 CAD. RESERVA

177º 876
JULIANE TAMARA FER-
REIRA

25/
09/
1990

7,5 1 2 24 34,5 39 73,5 CAD. RESERVA

178º 977
LUCILENE PEREIRA
PINCER

14/
02/
1975

7,5 1 1 24 33,5 40 73,5 CAD. RESERVA

179º 163
KEVILYN TEREZA VIEI-
RA CAMARGO

19/
02/
1998

4,5 1 2 24 31,5 42 73,5 CAD. RESERVA

180º 535
ANA PAULA DOS SAN-
TOS

13/
11/
1993

7,5 4 1 20 32,5 41 73,5 CAD. RESERVA

181º 153
FABIANA ROCHA DE
SOUZA DALLABARBA

09/
09/
1982

7,5 0 1 20 28,5 45 73,5 CAD. RESERVA

182º 694
JANE FRANCO DE AN-
DRADE

10/
07/
1960

6 1 1 24 32 41 73 CAD. RESERVA

183º 739
IVONE BEZERRA DA
SILVA GALEGO

30/
11/
1969

3 2 1 28 34 39 73 CAD. RESERVA

184º 283
ANÉZIA SIMONE DOS
SANTOS SOBRINHO

08/
03/
1978

6 1 1 24 32 41 73 CAD. RESERVA

185º 359
SAMARA DE SOUSA
MARTINS

14/
12/
1988

3 0 2 24 29 44 73 CAD. RESERVA

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 27 de Janeiro de 2026 • ANO V | N° 911

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 25 Assinado Digitalmente



186º 923
LUCILENA AGOSTINHO
DOS SANTOS

27/
05/
1986

6 2 2 20 30 43 73 CAD. RESERVA

187º 633
KAROLINE KERSLY
SCHMIDT DE ANUNCI-
AÇÃO

07/
10/
1987

6 1 1 20 28 45 73 CAD. RESERVA

188º 16
ANDRESSA SOLIVO DE
MAMANN

09/
09/
1995

6 0 2 20 28 45 73 CAD. RESERVA

189º 698
MIRIAM PINHEIRO CA-
ETANO

02/
11/
1987

4,5 0 0 28 32,5 40 72,5 CAD. RESERVA

190º 98
CLAUDENI SPINDOLA
NEVES DE LEMOS

30/
01/
1977

7,5 1 0 24 32,5 40 72,5 CAD. RESERVA

191º 671
JOÃO ROGÉRIO DA
SILVA

10/
05/
1994

4,5 2 1 24 31,5 41 72,5 CAD. RESERVA

192º 182
SILMARA MARTINS
SANTOS

18/
06/
1998

4,5 1 1 24 30,5 42 72,5 CAD. RESERVA

193º 186
JACIANA DE ARAUJO
PEREIRA

17/
05/
1993

7,5 1 1 20 29,5 43 72,5 CAD. RESERVA

194º 343 ALINE PINHEIRO
18/
08/
1989

4,5 2 1 20 27,5 45 72,5 CAD. RESERVA

195º 511
CLAUDETE NINOF
MARCOMINI

13/
04/
1984

7,5 3 1 16 27,5 45 72,5 CAD. RESERVA

196º 324 JOEL DA SILVA LUCAS
03/
11/
1969

6 1 2 24 33 39 72 CAD. RESERVA

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 27 de Janeiro de 2026 • ANO V | N° 911

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 26 Assinado Digitalmente



197º 379
JONES MARTINS CA-
VALCANTE

22/
12/
1989

7,5 3 2 20 32,5 39 71,5 CAD. RESERVA

198º 181
TERESINHA JANETE
DA ROSA VICENTE

25/
07/
1976

6 1 1 24 32 39 71 CAD. RESERVA

199º 270
ELIANE CECILIA
RAYEL GOMES

31/
01/
1990

3 2 1 24 30 41 71 CAD. RESERVA

200º 6 ANA PAULA PERIM
30/
01/
1987

4,5 1 0 32 37,5 33 70,5 CAD. RESERVA

201º 218
DANIELI APARECIDA
NUNES DE SIQUEIRA

03/
09/
1994

4,5 1 0 28 33,5 37 70,5 CAD. RESERVA

202º 420
GENY RIBEIRO DE
SOUZA

21/
10/
1972

4,5 0 2 24 30,5 40 70,5 CAD. RESERVA

203º 772
CARLA PRISCILA MO-
RATELLI DUARTE

03/
12/
1995

3 2 1 20 26 44 70 CAD. RESERVA

204º 188
OSINEIDE GONÇAL-
VES PRIMO

15/
05/
1971

9 1 2 16 28 42 70 CAD. RESERVA

205º 76
FRANCIELE APOLINÁ-
RIO BARBOSA

23/
05/
1987

6 2 1 16 25 45 70 CAD. RESERVA

206º 817
ELIZÂNGELA VIEIRA
DOS SANTOS

26/
11/
1990

4,5 0 1 24 29,5 40 69,5 CAD. RESERVA

207º 36
SIMONE FREITAS DE
OLIVEIRA

08/
04/
1989

4,5 1 1 20 26,5 43 69,5 CAD. RESERVA

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 27 de Janeiro de 2026 • ANO V | N° 911

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 27 Assinado Digitalmente



208º 508 IRACEMA RODRIGUES
16/
05/
1981

4,5 1 0 20 25,5 44 69,5 CAD. RESERVA

209º 572
ROZANIA CORTES MO-
REIRA

13/
10/
1984

6 2 0 24 32 37 69 CAD. RESERVA

210º 958
TAYMI MAISA SOARES
DA SILVA SANTIAGO

11/
10/
1994

6 0 2 20 28 41 69 CAD. RESERVA

211º 350
MARIA CREUZA NASCI-
MENTO MODESTO

09/
08/
1966

6 1 1 16 24 45 69 CAD. RESERVA

212º 882 LUCILENE FERREIRA
08/
09/
1991

4,5 1 2 24 31,5 37 68,5 CAD. RESERVA

213º 13
MAYLON DOUGLAS
GENEROSO MORAES

08/
09/
1995

4,5 1 2 20 27,5 41 68,5 CAD. RESERVA

214º 449
CHANIANE DE FREI-
TAS TRENTIN CUNHA

01/
09/
1991

3 2 1 24 30 38 68 CAD. RESERVA

215º 364
ADRIANA CATIA COU-
TO

15/
11/
1982

6 1 1 16 24 44 68 CAD. RESERVA

216º 102
SHEILA NEPOMUCENO
BASEGGIO

15/
07/
1993

4,5 1 2 24 31,5 36 67,5 CAD. RESERVA

217º 287 SILMARA COSTA LIMA
29/
05/
1988

4,5 1 1 20 26,5 41 67,5 CAD. RESERVA

218º 339
SANDRA ALVES RIBEI-
RO BOMFIM

04/
12/
1974

4,5 0 0 20 24,5 43 67,5 CAD. RESERVA

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 27 de Janeiro de 2026 • ANO V | N° 911

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 28 Assinado Digitalmente



219º 237
WALQUIRIA FERREIRA
RODRIGUES

04/
04/
1986

4,5 2 1 20 27,5 39 66,5 CAD. RESERVA

220º 738 JENIFER AMARAL
26/
09/
1991

4,5 1 2 20 27,5 39 66,5 CAD. RESERVA

221º 201
LUCILENE EVANGELIS-
TA DE ARAÚJO

09/
01/
1991

7,5 1 2 16 26,5 40 66,5 CAD. RESERVA

222º 628
JULIANA DO ESPIRITO
SANTO DA SILVA

28/
10/
1996

6 2 1 28 37 29 66 CAD. RESERVA

223º 475
MARI DE LOURDES
GONÇALVES

21/
06/
1982

7,5 1 1 12 21,5 44 65,5 CAD. RESERVA

224º 878
LAUDICEIA DE SOUZA
ANACLETO

20/
11/
1983

3 2 0 20 25 40 65 CAD. RESERVA

225º 1103
DENZE RODRIGUES
DA SILVA CURTI

25/
12/
1987

3 1 1 20 25 40 65 CAD. RESERVA

226º 418
FÁTIMA APARECIDA
DA SILVA

15/
07/
1981

6 1 0 16 23 42 65 CAD. RESERVA

227º 774
ANDRESSA CLARA RE-
BELATTO COLLE

09/
06/
1994

4,5 0 1 16 21,5 43 64,5 CAD. RESERVA

228º 1021
CATARINA MARTINS
DO NASCIMENTO

14/
06/
1976

3 1 0 24 28 36 64 CAD. RESERVA

229º 113
APARECIDA FRAZÃO
SILVA

11/
11/
1961

4,5 2 0 24 30,5 33 63,5 CAD. RESERVA

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 27 de Janeiro de 2026 • ANO V | N° 911

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 29 Assinado Digitalmente



230º 89
GABRIELE APARECIDA
ZAMBORSKI

22/
04/
1998

4,5 0 0 20 24,5 39 63,5 CAD. RESERVA

231º 847
TATIANE ALVES FER-
REIRA

17/
06/
1986

6 2 1 24 33 30 63 CAD. RESERVA

232º 152 LILIAN PAULA KLEIN
01/
07/
1988

6 1 0 24 31 32 63 CAD. RESERVA

233º 827
MARIA CICERA DO
NASCIMENTO

10/
09/
1973

6 0 2 20 28 35 63 CLASSIFICADO

234º 603
ADRIANA DE SOUZA
PEDROSO KICH

20/
10/
1986

4,5 1 1 16 22,5 40 62,5 CLASSIFICADO

235º 462 ANTONINHA DA SILVA
15/
01/
1970

4,5 1 0 16 21,5 41 62,5 CLASSIFICADO

236º 387
DÁGUIMA VIEIRA GON-
ÇALVES

31/
03/
1981

6 1 2 28 37 25 62 CLASSIFICADO

237º 1008
ALINE GOMES DA SIL-
VA

01/
09/
1993

7,5 1 2 16 26,5 35 61,5 CLASSIFICADO

238º 243
EONICE CÂNDIDO DO
CARMO LOUBACK

02/
03/
1976

4,5 2 1 16 23,5 34 57,5 CLASSIFICADO

239º 948
CELMA APARECIDA DE
FARIAS

13/
09/
1977

3 2 1 16 22 31 53 CLASSIFICADO

109 - NÍVEL SUPERIOR LIC. PEDAGOGIA - ESCOLA NOVOHORIZONTE

ORDEM INS NOME DN POR MAT INF ESP SUBT. PRÁT. TOT. CLASSIFICAÇÃO

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 27 de Janeiro de 2026 • ANO V | N° 911

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 30 Assinado Digitalmente



1° 702
KEITY GRACIELLY NE-
VES DE OLIVEIRA

17/
08/
1993

7,5 1 2 28 38,5 47 85,5 APROVADO

2° 1093
EVA ALVES DE LIMA
MAGALHÃES

10/
10/
1974

7,5 1 0 28 36,5 43 79,5 APROVADO

3° 35 CARINA SCOPEL
10/
04/
1995

6 2 2 20 30 42 72 APROVADO

4° 539
TAYSA DO NASCIMEN-
TO TEIXEIRA

31/
05/
1992

3 2 2 16 23 46 69 CAD. RESERVA

5° 520
MARIA JOSÉ BATISTA
DE SANTANA PINHEI-
RO

14/
08/
1961

1,5 2 0 28 31,5 31 62,5 CAD. RESERVA

110 - NÍVEL SUPERIOR LIC. PEDAGOGIA - ESCOLA SOL NASCENTE

ORDEM INS NOME DN POR MAT INF ESP SUBT. PRÁT. TOT. CLASSIFICAÇÃO

1° 924 GUEDNA REKEL
06/
06/
1989

6 4 2 28 40 48 88 APROVADO

2° 863 FLAVIO MELO PEREIRA
28/
03/
1987

6 4 1 28 39 48 87 APROVADO

3° 600
ANA RITA SANTOS DE
LIMA

12/
01/
1991

6 2 2 32 42 43 85 APROVADO

4° 360
MARIA DE FATIMA VIA-
NA

13/
07/
1980

7,5 1 1 28 37,5 46 83,5 APROVADO

5° 355
LARISSA VIANA DA
CONCEIÇÃO

11/
01/
2002

3 2 2 28 35 47 82 APROVADO

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 27 de Janeiro de 2026 • ANO V | N° 911

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 31 Assinado Digitalmente



6° 447
MARIA DE LOURDES DE
SÃO JOSÉ ANDRADE

09/
05/
1971

6 2 0 24 32 47 79 APROVADO

7° 740
MARNUZIA CARDOSO
CORES MENDES

08/
01/
1988

4,5 2 1 28 35,5 41 76,5 CAD. RESERVA

8° 705
ALINE TATIANE BRAGA
DE OLIVEIRA VANNI

02/
08/
1993

6 2 2 20 30 45 75 CAD. RESERVA

9° 353
EDILHO SCHEMMER
WILGES

05/
02/
1998

6 1 0 28 35 39 74 CAD. RESERVA

10° 191
MARIA RAIMUNDA BE-
ZERRA DOS SANTOS

28/
09/
1979

7,5 0 2 20 29,5 41 70,5 CAD. RESERVA

11° 507
JÉSSICA DA SILVA DO
NASCIMENTO

09/
01/
1995

9 2 1 24 36 34 70 CAD. RESERVA

12° 544
LUCÉLIA DE SOUZA PE-
REIRA OENNING

17/
11/
1996

1,5 1 1 20 23,5 42 65,5 CAD. RESERVA

111 - NÍVEL SUPERIOR LIC. PEDAGOGIA - ESCOLA BOA ESPERANÇA

ORDEM INS NOME DN POR MAT INF ESP SUBT. PRÁT. TOT. CLASSIFICAÇÃO

1° 116
SIMONE PEREIRA DA
SILVA

14/11/
1975

10,5 1 1 32 44,5 44 88,5 APROVADO

2° 17
ANDRÉIA MARQUES
VIANA

05/05/
1988

4,5 2 1 28 35,5 43 78,5 APROVADO

113 - NÍVEL SUPERIOR LIC. PEDAGOGIA - ESCOLA BASE AÉREA

ORDEM INS NOME DN POR MAT INF ESP SUBT. PRÁT. TOT. CLASSIFICAÇÃO

1° 190
MARIA ANTONIA DA
SILVA LOPES

10/09/
1985

9 0 1 24 34 42 76 APROVADO

2° 592
JULIANA DO CARMO
MARTELO

02/06/
1991

4,5 2 2 24 32,5 41 73,5 CAD. RESERVA

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 27 de Janeiro de 2026 • ANO V | N° 911

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 32 Assinado Digitalmente



3° 466
MARIA JOSIANE PE-
REIRA ROLIM

27/03/
1990

6 2 2 20 30 41 71 CAD. RESERVA

112 - NÍVEL SUPERIOR LIC. PEDAGOGIA - ESCOLA SANT ANA

ORDEM INS NOME DN POR MAT INF ESP SUBT. PRÁT. TOT. CLASSIFICAÇÃO

1° 333
RAFAEL DE CASTRO
GUSMÃO

06/
12/
1984

8 4 1 32 44,5 47 91,5 APROVADO

2° 613
FERNANDA JASCOV
MEURER

29/
05/
2001

6 3 2 24 35 47 82 APROVADO

3° 330
MARLENE QUEIDA MA-
CHADO FREITAS

08/
04/
1966

8 1 1 24 33,5 43 76,5 APROVADO

4° 393
ANDREIA DE SOUZA
PEDROSO

15/
10/
1984

6 1 2 20 29 47 76 CAD. RESERVA

5° 495
JEISSIANE SOARES
DOS SANTOS DUARTE

22/
03/
2002

6 1 2 20 29 43 72 CAD. RESERVA

102 - NÍVEL SUPERIOR - LIC. INGLÊS – ZONA URBANA

ORDEM INS NOME DN POR MAT INF ESP SUBT. PRÁT. TOT. CLASSIFICAÇÃO

1° 437
ALEXANDRA DURKS
MAXIMIANO

05/
03/
1985

12 2 2 32 48 43 91 APROVADO

2° 366
CLEIDIANE APARECIDA
DE SOUZA

03/
09/
1985

10,5 4 1 28 43,5 46 89,5 APROVADO

3° 679
CARLA ANDREIA MOU-
RA DE ALENCAR

21/
02/
1978

10,5 0 2 28 40,5 48 88,5 APROVADO

4° 797
BRUNA DAYANE PEREI-
RA

28/
07/
1987

7,5 0 1 32 40,5 47 87,5 APROVADO

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 27 de Janeiro de 2026 • ANO V | N° 911

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 33 Assinado Digitalmente



5° 685
PAMELA CRISTINA SIL-
VA SOUZA

25/
09/
1993

9 3 2 24 38 48 86 APROVADO

6° 832
ELIANE MACEDO DO
ESPÍRITO SANTO DE
SOUSA

15/
05/
1987

9 1 2 24 36 47 83 APROVADO

7° 138
DANIELE DARC DA SIL-
VA GUARANHA

15/
12/
1990

6 2 2 24 34 46 80 CAD. RESERVA

8° 512
CLAUDIA REGINA NI-
NOF MARCOMINI

23/
11/
1999

4,5 1 2 24 31,5 41 72,5 CAD. RESERVA

9° 856
MARCIA CRISTINA DA
SILVA PEREIRA DE ME-
LO

20/
04/
1979

7,5 0 1 20 28,5 44 72,5 CAD. RESERVA

10° 897
BRUNA VALERIA DOS
SANTOS SILVA

02/
11/
1989

7,5 2 2 12 23,5 37 60,5 CAD. RESERVA

114 - NÍVEL SUPERIOR - LIC. INGLÊS – ZONA RURAL

ORDEM INS NOME DN POR MAT INF ESP SUBT. PRÁT. TOT. CLASSIFICAÇÃO

1° 509
VICTORIA ZANCHETA
BECKER

17/08/
2005

12 4 2 28 46 41 87 APROVADO

103 - NÍVEL SUPERIOR LIC. EDUCAÇÃO FÍSICA – ZONA URBANA

ORDEM INS NOME DN POR MAT INF ESP SUBT. PRÁT. TOT. CLASSIFICAÇÃO

1° 790
MARLA APARECIA SIL-
VA

04/
09/
1986

9 1 1 28 39 49 88 APROVADO

2° 801 MARCOS ANTONIO
26/
03/
1993

9 0 2 28 39 48 87 APROVADO

3° 691
MARCELO CAVALCAN-
TE ROCHA

11/
04/
1987

6 3 2 28 39 45 84 APROVADO

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 27 de Janeiro de 2026 • ANO V | N° 911

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 34 Assinado Digitalmente



4° 879
LUIZ CARLOS DA CU-
NHA

05/
10/
1981

6 4 1 24 35 49 84 APROVADO

5° 744
RENIVON DO AMARAL
DA SILVA

19/
05/
1991

9 4 1 24 38 45 83 APROVADO

6° 728
DENISE ZANCHETA
BECKER

05/
11/
1985

7,5 4 2 20 34 44 77,5 APROVADO

7° 29
ROMARIO ADJALAN
DOS SANTOS MEDEI-
ROS

11/
02/
1995

4,5 2 0 24 31 46 76,5 CAD. RESERVA

8° 669 THIAGO GIL DA COSTA
20/
10/
1984

9 1 1 24 35 41 76 CAD. RESERVA

9° 93
ANA PAULA ALVES
GUIMARÃES

13/
02/
1986

4,5 2 2 24 33 43 75,5 CAD. RESERVA

10° 100
CRISCIELI REIS DA
SILVA BARBOSA

17/
07/
1998

7,5 2 2 16 28 48 75,5 CAD. RESERVA

11° 1065
JOAO PAULO DE MEL-
LO NASCIMENTO

14/
05/
1989

7,5 3 2 20 33 41 73,5 CAD. RESERVA

12° 488
WERITTON DA SILVA
GALVAO

25/
11/
1996

7,5 3 2 20 32,5 42 74,5 CAD. RESERVA

13° 906
JHONATA DE SOUSA
PEREIRA

19/
01/
1998

6 2 2 20 30 43 73 CLASSIFICADO

14° 414
DANIELLE DOS SAN-
TOS VILAS BOAS

17/
11/
1990

6 1 2 20 29 44 73 CLASSIFICADO

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 27 de Janeiro de 2026 • ANO V | N° 911

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 35 Assinado Digitalmente



15° 112
BARBARA MILANI DE
COSTA

16/
05/
1995

7,5 0 2 24 34 39 72,5 CLASSIFICADO

16° 375
JOÃO CLEITON DA SIL-
VA FERREIRA LIMA

24/
02/
1998

4,5 4 2 16 27 45 71,5 CLASSIFICADO

17° 189
MAYARA DA SILVA SO-
ARES

15/
07/
1998

6 2 2 16 26 44 70 CLASSIFICADO

18° 424
MAICOM DOUGLAS
MACHADO DA SILVA

02/
11/
1990

4,5 3 1 24 33 36 68,5 CLASSIFICADO

19° 968
PABLO DOS SANTOS
ALVES

01/
02/
1997

9 3 2 20 34 34 68 CLASSIFICADO

20° 962
RENATO FERREIRA DE
MORAES

21/
04/
1994

4,5 2 2 16 25 41 65,5 CLASSIFICADO

21° 1055 JONAS JOSUÉ LEAL
31/
01/
1986

7,5 4 1 20 33 30 62,5 CLASSIFICADO

22° 683
JEFERSON DOS SAN-
TOS ALVES

09/
09/
1998

4,5 1 0 16 22 33 54,5 CLASSIFICADO

115 - NÍVEL SUPERIOR LIC. EDUCAÇÃO FÍSICA - ZONA RURAL

ORDEM INS NOME DN POR MAT INF ESP SUBT. PRÁT. TOT. CLASSIFICAÇÃO

1° 1082 CARLA MARIA
12/
11/
1997

7,5 0 1 16 24,5 47 71,5 APROVADO

2° 723
ANDERSON APARECI-
DO GARCIA DE MAT-
TOS

21/
06/
1985

7,5 3 1 16 27,5 43 70,5 CAD. RESERVA

108 - AGENTE DE VIGILÂNCIA E MANUTENÇÃO

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 27 de Janeiro de 2026 • ANO V | N° 911

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 36 Assinado Digitalmente



ORDEM INS NOME DN POR MAT INF ESP TOTAL CLASSIFICAÇÃO

1° 954
AMILTON CEZAR MARTINS DE
SOUZA

20/06/
1986

18 4 2 64 88 CAD. RESERVA

2° 58 EVERSON OLIVEIRA SILVA
02/08/
1987

15 4 4 64 87 CAD. RESERVA

3° 240 ELÓI BENTO KLEIN
20/08/
1965

12 4 2 64 82 CAD. RESERVA

4° 1087 LUCAS BATAIELLO
04/09/
1993

15 4 4 56 79 CAD. RESERVA

5° 645 LUIZ CARLOS FANTE JUNIOR
01/02/
1981

12 6 4 56 78 CAD. RESERVA

6° 1011
JORGE LUIZ CARVALHO DE OLI-
VEIRA

25/12/
1994

9 4 0 64 77 CAD. RESERVA

7° 743 CID ROBSON GARCIA DE MIRA
17/09/
1983

15 4 2 56 77 CAD. RESERVA

8° 543 DHYORGINE CRAICI FERREIRA
06/12/
2006

21 6 2 48 77 CAD. RESERVA

9° 5
RONER HENRIQUE GARCIA SIA-
RA

28/12/
1996

18 6 4 48 76 CAD. RESERVA

10° 139 EMERSON CORA SCHEMMER
27/11/
1995

12 4 2 56 74 CAD. RESERVA

11° 284 VANDERSON ROGELIN BASTOS
15/06/
1992

18 6 0 48 72 CAD. RESERVA

12° 425 SUELEM FELIX DOS SANTOS
22/07/
1995

9 4 0 56 69 CAD. RESERVA

13° 991 RONE DO AMARAL LIMA
10/03/
1988

15 4 2 48 69 CAD. RESERVA

14° 966
ANTONIO MARCELO COSTA DOS
SANTOS

08/05/
1997

9 6 4 48 67 CAD. RESERVA

15° 52 ODILON MOREIRA DA SILVA
28/07/
1973

6 4 0 56 66 CAD. RESERVA

16° 322 NILSON ROGNER JANTSCH
22/09/
1989

12 4 0 48 64 CAD. RESERVA

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 27 de Janeiro de 2026 • ANO V | N° 911

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 37 Assinado Digitalmente



17° 831 DANIEL SABINO PALHÃO
27/02/
1992

12 4 0 48 64 CAD. RESERVA

18° 795 ADENIR CARLOS BEZERRA
07/10/
1996

18 4 2 40 64 CAD. RESERVA

19° 203
SELMA VIEIRA DE ALBUQUER-
QUE SANTOS

12/08/
1969

9 4 2 48 63 CAD. RESERVA

20° 256
WANDERSON LUCAS DE FARIA
RIBEIRO

02/11/
1994

12 6 4 40 62 CAD. RESERVA

21° 896
GENIVALDO DE SOUZA MARCON-
DES

14/07/
1989

9 2 2 48 61 CLASSIFICADO

22° 889
HIGOR FRANCISCO VIEIRA PE-
REIRA

19/06/
1998

18 0 0 40 58 CLASSIFICADO

23° 850 KEVIN GONÇALVES DA SILVA
18/10/
1998

12 2 4 40 58 CLASSIFICADO

24° 527 BRUNO BORSATTI
05/08/
1995

12 4 4 32 52 CLASSIFICADO

25° 646
VITOR JOSÉ DE MORAES COR-
RÊA

24/11/
2004

9 4 0 32 45 CLASSIFICADO

26° 247 VITÓRIA GONÇALVES
22/05/
2002

15 4 0 24 43 CLASSIFICADO

27° 217
EDMILSON GONÇALVES VICEN-
TE

25/08/
1973

6 2 0 32 40 CLASSIFICADO

105 - AGENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR - ZONA URBANA

ORDEM INS NOME DN POR MAT INF ESP TOTAL CLASSIFICAÇÃO

1° 1010 CLAUDIA MARIA MASSOTTI
24/08/
1968

24 6 4 64 98 CAD. RESERVA

2° 323
WELLINTON VITÓRIO VIEIRA BIA-
ZUS

18/01/
1998

21 6 4 64 95 CAD. RESERVA

3° 782 GUSTAVO DA SILVA GRASIOLI
04/06/
2002

24 8 4 56 92 CAD. RESERVA

4° 370 IZAMARA FERREIRA ANDRADE
17/03/
1982

18 6 4 64 92 CAD. RESERVA

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 27 de Janeiro de 2026 • ANO V | N° 911

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 38 Assinado Digitalmente



5° 290 ANDRESSA MEDEIROS VOLPATTO
22/07/
2000

15 6 4 64 89 CAD. RESERVA

6° 855 IONE RODRIGUES DA SILVA
05/02/
1992

15 6 4 64 89 CAD. RESERVA

7° 892 TATIANA FATIMA PAULUS
13/10/
1978

15 6 4 64 89 CAD. RESERVA

8° 66
ANDREIA SIRLEI VENTURA DE
SOUZA MUCKLER

17/05/
1995

18 6 0 64 88 CAD. RESERVA

9° 681
SAMANTA HELENA CAETANO GO-
MES DA SILVA

25/07/
1997

24 4 4 56 88 CAD. RESERVA

10° 151
JULIANA LINSBINSKI SOBREIRA
DE OLIVEIRA

18/06/
2000

12 6 4 64 86 CAD. RESERVA

11° 108 FABIULA FERREIRA FONSECA
04/04/
2008

21 6 2 56 85 CLASSIFICADO

12° 542
ALINE CRISTINA ARRUDA DE BAR-
ROS LAURENTINO

07/12/
1991

15 8 4 56 83 CLASSIFICADO

13° 352 DJONATHAN LARA PAULA
13/11/
1998

18 4 4 56 82 CLASSIFICADO

14° 641
EMANOELI DE SOUSA RODRI-
GUES

11/07/
2006

18 6 2 56 82 CLASSIFICADO

15° 421 ROSINEI MORAES GARCIA
02/05/
1987

18 4 4 56 82 CLASSIFICADO

16° 593 IKARO KAYQUE DE OLIVEIRA LIMA
25/03/
2005

15 6 4 56 81 CLASSIFICADO

17° 423
ALINE VIVIANE DE BRITO SALER-
MO

30/03/
1994

18 4 2 56 80 CLASSIFICADO

18° 301
MARIA CATHARINA DE JESUS BA-
TISTA

24/07/
2000

15 4 4 56 79 CLASSIFICADO

19° 638
DANUZA MAMEDES CABRAL WAL-
KER

13/03/
1986

18 6 4 48 76 CLASSIFICADO

20° 910
FERNANDA DANELLY VIEIRA DE
ARAUJO

07/01/
1998

12 4 4 56 76 CLASSIFICADO

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 27 de Janeiro de 2026 • ANO V | N° 911

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 39 Assinado Digitalmente



21° 921 EVELYN MARCELA FORTUNA
24/01/
2007

21 4 2 48 75 CLASSIFICADO

22° 1038 TAYNARA ASCANIO
02/09/
2000

15 2 2 56 75 CLASSIFICADO

23° 763 CLERIA RITA BARBOSA PIGOSSO
04/01/
1996

12 2 4 56 74 CLASSIFICADO

24° 901 GABRIEL PIRES NERVIS
01/12/
2005

12 4 2 56 74 CLASSIFICADO

25° 233 KATIUCIA DOS SANTOS CHAVES
21/09/
2001

18 4 4 48 74 CLASSIFICADO

26° 895
LIGIA TAMARA CHARCKOSKI GO-
MES

08/11/
2000

24 0 2 48 74 CLASSIFICADO

27° 133
RAYANE LEITE DE ALMEIDA
SCHEMMER

11/08/
1995

18 6 2 48 74 CLASSIFICADO

28º 422 TATIANE RIBEIRO
21/11/
1999

12 2 4 56 74 CLASSIFICADO

29º 373 ELOÍZA RIVA DE MELLO FERRI
22/08/
2007

15 2 0 56 73 CLASSIFICADO

30º 413 KAROLINE CORREIA PEREIRA
12/09/
1995

9 4 4 56 73 CLASSIFICADO

31º 799
RAYCHSON DE OLIVEIRA FERREI-
RA

23/03/
2000

15 6 4 48 73 CLASSIFICADO

32º 1057 GISLAINE AUXILIADORA VICENTE
05/09/
1982

18 6 0 48 72 CLASSIFICADO

33º 932 LUIZA FELIX SOUZA AMORIM
26/01/
1998

12 2 2 56 72 CLASSIFICADO

34º 304
RAI FERNANDO DA FONSECA MA-
RIANO

17/02/
2005

24 6 2 40 72 CLASSIFICADO

35º 504
CARLOS HENRIQUE DE BRITO PI-
NHEIRO

10/06/
2007

15 6 2 48 71 CLASSIFICADO

36º 771
DAYANE MICHELE MATOS CASTI-
LHO

24/04/
1991

15 4 4 48 71 CLASSIFICADO

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 27 de Janeiro de 2026 • ANO V | N° 911

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 40 Assinado Digitalmente



37º 367 JOCIQUELI GUEDES
23/08/
1989

9 4 2 56 71 CLASSIFICADO

38º 990
KATIA CARINE SANTANA PAREN-
TE

30/11/
1992

15 4 4 48 71 CLASSIFICADO

39º 851
LUANN VICTOR DOS SANTOS VA-
LADARES

05/05/
2007

9 4 2 56 71 CLASSIFICADO

40º 1020 ALEX LOPES DE ASSIS
11/12/
1989

15 2 4 48 69 CLASSIFICADO

41º 1007 JOSYANE VENTURA DIAS
01/08/
1987

15 6 0 48 69 CLASSIFICADO

42º 178 MONICA ZATTA CASSOL
05/11/
1988

12 4 4 48 68 CLASSIFICADO

43º 1009
ELIAN DO CARMO RODRIGUES AL-
VES

28/11/
1999

9 0 2 56 67 CLASSIFICADO

44º 676 MARIA LUIZA ALVES ARAÚJO
12/09/
1992

15 2 2 48 67 CLASSIFICADO

45º 177
EDIMILSON GABRIEL DA ROSA VI-
CENTE

26/12/
2003

12 4 2 48 66 CLASSIFICADO

46º 1070 DANIELLY DIAS DE QUEIRÓS
01/06/
1995

18 4 2 40 64 CLASSIFICADO

47º 987 ALINE AMERICO GRIZÃO
26/02/
2003

15 6 2 40 63 CLASSIFICADO

48º 1032 GUSTAVO DAUFENBACH VIEIRA
03/01/
2004

15 6 2 40 63 CLASSIFICADO

49º 986 AURELIO PIMENTA PEREIRA
08/05/
1974

12 6 4 40 62 CLASSIFICADO

50º 127
LARISSA GABRIELA LOPES SANTI-
AGO

20/06/
2006

12 4 4 40 60 CLASSIFICADO

51º 664 HELIDA RODRIGUES DE SOUZA
09/07/
1991

15 4 0 40 59 CLASSIFICADO

52º 1061
KELLY ZINILI FELISARDO DOS
SANTOS

13/03/
2003

15 2 2 40 59 CLASSIFICADO

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 27 de Janeiro de 2026 • ANO V | N° 911

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 41 Assinado Digitalmente



53º 574 VANESSA SOUZA DOS REIS
13/05/
2005

15 2 2 40 59 CLASSIFICADO

54º 673 ARIELLI MOREIRA DA SILVA
27/05/
2003

18 0 0 40 58 CLASSIFICADO

55º 295
DANIELLA CRISTINA DAVID GO-
MES RODRIGUES

13/08/
1975

15 0 0 40 55 CLASSIFICADO

56º 526
ELISANGELA RODRIGUES DA SIL-
VA

09/06/
1982

15 6 2 32 55 CLASSIFICADO

57º 840
KELLI CRISTINA ABATI DOS SAN-
TOS

18/08/
1985

12 6 4 32 54 CLASSIFICADO

58º 407
GABRIELE FABIANE P. DE OLIVEI-
RA DOS SANTOS

28/09/
1999

15 4 2 32 53 CLASSIFICADO

59º 830
MARIA EDUARDA SANTOS SILVA
MARTINS

11/09/
2003

15 4 2 32 53 CLASSIFICADO

60º 766 RAYLA DE JESUS DOS SANTOS
26/06/
1996

9 2 2 40 53 CLASSIFICADO

61º 365 THAYNARA ALENCAR MACHADO
16/02/
2006

15 4 2 32 53 CLASSIFICADO

62º 282 ESTÉFANI MEDEIROS VOLPATTO
18/08/
2001

18 2 0 32 52 CLASSIFICADO

63º 265 DENIZE ARVILA DA SILVA
27/04/
1984

15 2 2 32 51 CLASSIFICADO

64º 562
JÉSSICA FRANCIELI RIBAS CASTI-
LHOS

21/02/
1991

15 2 2 32 51 CLASSIFICADO

65º 224
LETICIA APARECIDA DAROS FER-
REIRA

02/05/
2004

9 0 2 40 51 CLASSIFICADO

66º 755 CÍNTIA DANIELE ZAMBORSKI
04/03/
2003

12 2 4 32 50 CLASSIFICADO

67º 811
DAYANE DE ALMEIDA CAVALCAN-
TE

03/08/
1984

12 4 2 32 50 CLASSIFICADO

68º 891
ANDREYNA FRANCIELLY RAMOS
FREITAS

28/08/
2002

15 8 2 24 49 CLASSIFICADO

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 27 de Janeiro de 2026 • ANO V | N° 911

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 42 Assinado Digitalmente



69º 779 EMILLY KAUANE ANTUNES BRITO
16/03/
2006

9 4 4 32 49 CLASSIFICADO

70º 925 JUCIVANIA DE OLIVEIRA SANTOS
25/11/
1988

9 4 4 32 49 CLASSIFICADO

71º 726 SINOMARIA CHAVES SILVA NUNES
31/07/
1988

15 0 2 32 49 CLASSIFICADO

72º 933
FRANCISCA VANESSA RAMOS DA
SILVA

02/06/
2000

18 2 4 24 48 CLASSIFICADO

73º 72
LAURA CAROLINE HEINZEN PRES-
TES

01/03/
2004

18 4 2 24 48 CLASSIFICADO

74º 963 LAURA MARIA LIMA
02/05/
1968

12 2 2 32 48 CLASSIFICADO

75º 1005 RAYANE PEREIRA DE JESUS
13/10/
2007

6 0 2 40 48 CLASSIFICADO

76º 789
ANA CLARA DE OLIVEIRA MACHA-
DO

03/04/
2002

15 2 4 24 45 CLASSIFICADO

77º 957
FERNANDA CARVALHO DE SOUZA
DANEU

08/07/
1981

9 2 2 32 45 CLASSIFICADO

78º 558
CRISTIANO ROBERTO LOPES MU-
NARO

18/01/
2008

12 6 2 24 44 CLASSIFICADO

79º 226 ELEN MIKAELE ALVES DE LIMA
19/12/
2004

12 0 0 32 44 CLASSIFICADO

80º 1030 SANIELLY DA SILVA GUIMARÃES
25/10/
2005

15 4 0 24 43 CLASSIFICADO

81º 864
CINTIA MAIARA DOS SANTOS
WARMLING

20/11/
1999

6 2 2 32 42 CLASSIFICADO

82º 332
ROZIVANIA ALMEIDA DE ARAÚJO
SILVA

02/02/
1994

6 2 2 32 42 CLASSIFICADO

107 - MOTORISTA ESCOLAR CATEGORIA D

ORDEM INS NOME DN POR MAT INF ESP TOTAL CLASSIFICAÇÃO

1° 78 DANIEL VIEIRA DOS SANTOS
23/04/
1996

21 8 2 64 95 APROVADO

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 27 de Janeiro de 2026 • ANO V | N° 911

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 43 Assinado Digitalmente



2° 246 ALESON JOSÉ LENZ
15/02/
1988

21 6 0 64 91 APROVADO

3° 43 RONICLEITON AMARAL DA SILVA
16/05/
1994

18 6 2 64 90 APROVADO

4° 244 JOSIAS GARCIA PERAL
07/05/
1996

15 6 4 64 89 APROVADO

5° 614 DIOGO PARANHAS DA SILVA
02/03/
1995

15 8 4 56 83 APROVADO

6° 444 GISCARD BETANIN
25/06/
1981

18 4 4 56 82 APROVADO

7° 198 ISMAEL SILVA BRANDAO
02/12/
1997

15 6 2 56 79 APROVADO

8° 160
VANDERLEI MÁRCIO ROGELIN
BASTOS

14/11/
1995

15 4 4 56 79 APROVADO

9° 745 AMADEU REGIS DA SILVA
12/03/
1968

12 6 4 56 78 APROVADO

10° 943 GIEDERSI REIS MARZI RECK
24/08/
1990

12 6 4 56 78 APROVADO

11° 229 JOSÉ ROBERTO TERUEL
01/03/
1965

21 6 2 48 77 APROVADO

12° 931 LUCIANO DE OLIVEIRA BORGES
17/07/
1978

21 6 2 48 77 APROVADO

13° 577
GLEISON RAFAEL FERREIRA LI-
MA

29/06/
1988

18 2 0 56 76 APROVADO

14° 394 JUCIANO DARON
27/04/
1995

12 6 2 56 76 APROVADO

15° 250
DEIVID ALLAN DE PAULA CON-
CEICAO

11/05/
1999

12 4 4 56 76 APROVADO

16° 584 ALESSANDRO BATISTA BOIKO
20/12/
1982

9 8 2 56 75 APROVADO

17° 107
DEIVID AUGUSTO RODRIGUES
SANTOS

22/11/
1995

9 6 4 56 75 APROVADO

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 27 de Janeiro de 2026 • ANO V | N° 911

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 44 Assinado Digitalmente



18° 53 RODRIGO DA SILVA PEREIRA
31/08/
1997

18 6 2 48 74 APROVADO

19° 298 ELIANE ALVES DE OLIVEIRA LENZ
27/03/
1995

21 4 0 48 73 APROVADO

20° 687 JOÃO SILVA CECILIO
04/08/
1981

12 4 0 56 72 APROVADO

21° 548 JEAN MARCELO DE LIMA
29/06/
1991

12 2 2 56 72 APROVADO

22° 773 WILLIAS MARIM DA SILVA
08/03/
1999

9 4 2 56 71 APROVADO

23° 518 JESSICA CALIXTRO SILVA
24/03/
2001

15 6 2 48 71 CAD. RESERVA

24° 4 FÁBIO ADERCAO
01/03/
1990

15 4 2 48 69 CAD. RESERVA

25° 534 EGUINALDO VIEIRA ROSA
16/08/
1983

18 2 0 48 68 CAD. RESERVA

26° 606 PATRICIA DA SILVA MARCIANO
10/05/
1991

12 4 4 48 68 CAD. RESERVA

27° 30
GUMERCINO RUIVES RODRI-
GUES

13/06/
1992

18 6 4 40 68 CAD. RESERVA

28º 718 EDUARDA REBEQUI DO COUTO
13/01/
1993

15 4 0 48 67 CAD. RESERVA

29º 680 ANDERSON DENZER
16/09/
1984

12 6 0 48 66 CAD. RESERVA

30º 448 EVANDRO FEIJO
22/05/
1975

12 4 2 48 66 CAD. RESERVA

31º 1059 ANDERSON BORGES SOARES
20/05/
1994

12 4 2 48 66 CAD. RESERVA

32º 47 LEANDRO OLIVEIRA LEAL
03/05/
1989

18 4 4 40 66 CAD. RESERVA

33º 635
PEDRO FERNANDO PEREIRA NE-
VES

22/03/
1985

15 6 4 40 65 CAD. RESERVA

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 27 de Janeiro de 2026 • ANO V | N° 911

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 45 Assinado Digitalmente



34º 419 ARIEL SILVA CUSTODIO
27/10/
1993

15 6 4 40 65 CAD. RESERVA

35º 961
EVALDO EVANGELO DOS SAN-
TOS

01/10/
1974

18 4 2 40 64 CAD. RESERVA

36º 314 MARCIEL DE ALMEIDA MARIM
30/10/
2004

18 4 2 40 64 CAD. RESERVA

37º 710 ROBSON SANTANA DE OLIVEIRA
09/02/
1991

9 4 2 48 63 CAD. RESERVA

38º 1079
ANDERSON JOSE GRIZÃO ARAU-
JO

29/07/
1985

15 4 4 40 63 CAD. RESERVA

39º 602 DANIEL JOAQUIM DA SILVA
01/12/
1974

12 2 0 48 62 CAD. RESERVA

40º 400
ROGÉRIO LAUTÉRIO DE OLIVEI-
RA

14/01/
1994

12 6 4 40 62 CAD. RESERVA

41º 757 RONALDO TELES DA SILVA
20/03/
1984

15 4 2 40 61 CAD. RESERVA

42º 905
EMERSON CESAR DALABETO DA
SILVA

15/07/
1989

15 4 2 40 61 CAD. RESERVA

43º 636 JHONATAN ROCHA DE OLIVEIRA
25/12/
1990

15 4 2 40 61 CAD. RESERVA

44º 225 JEAN ATALIBA RIBAS CASTILHOS
24/02/
1994

15 4 2 40 61 CAD. RESERVA

45º 61 LEONARDO OLIVEIRA LEAL
16/06/
1991

15 2 4 40 61 CAD. RESERVA

46º 915 WELLYTON ADRIEL PEDRALLI
14/02/
1996

18 6 4 32 60 CAD. RESERVA

47º 551
WELLITON HENRIQUE BRONZAT-
TI ORBEM

06/04/
1999

18 6 4 32 60 CAD. RESERVA

48º 253 ROGERIO ROSA MARTINS
21/10/
1989

12 6 0 40 58 CAD. RESERVA

49º 309
GERALDO GONÇALVES FERREI-
RA

08/03/
1983

12 4 2 40 58 CAD. RESERVA

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 27 de Janeiro de 2026 • ANO V | N° 911

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 46 Assinado Digitalmente



50º 716 VANILSON MARX DOS SANTOS
29/06/
1991

12 2 4 40 58 CAD. RESERVA

51º 62
PEDRO ANTÔNIO HEINZEN PRES-
TES

08/06/
2001

18 6 2 32 58 CAD. RESERVA

52º 303 LARISSA RODRIGUES DE SOUZA
02/02/
2003

15 2 0 40 57 CAD. RESERVA

53º 502
ANA PAULA DA CONCEIÇAO VAZ
ALVES

11/01/
1988

9 4 4 40 57 CAD. RESERVA

54º 916 FABIO BRONDANI TONON
27/09/
1996

9 6 2 40 57 CAD. RESERVA

55º 583 ALISSON PACHECO KIRSCH
30/08/
1987

12 2 2 40 56 CAD. RESERVA

56º 213 JOSE DO CARMO CHAVES
09/06/
1979

18 4 2 32 56 CAD. RESERVA

57º 269
JONIEDSON TEIXEIRA DA SILVA
SAIBERT

13/11/
1996

9 4 2 40 55 CAD. RESERVA

58º 120 DANIEL SANTOS DA PAZ
10/02/
1971

6 6 2 40 54 CAD. RESERVA

59º 180
SILVIA SUZANA RODRIGUES MA-
CIEL

23/09/
1985

12 6 4 32 54 CAD. RESERVA

60º 134
CLAUDERSON DE JESUS PEREI-
RA

03/08/
1995

12 6 4 32 54 CAD. RESERVA

61º 682
LEONARDO CRISTIAN PEREIRA
DE OLIVEIRA

20/10/
1999

12 6 4 32 54 CAD. RESERVA

62º 610 FAGNER DURVAL DOS SANTOS
25/02/
1989

9 2 2 40 53 CAD. RESERVA

63º 619 DIONALDO RAMOS DE MORAES
09/08/
2002

9 2 2 40 53 CLASSIFICADO

64º 838 ELIANE DE SENE
04/07/
1981

15 4 0 32 51 CLASSIFICADO

65º 473
MARCUS VINICIUS DE JESUS
FERREIRA

01/09/
1984

15 2 2 32 51 CLASSIFICADO

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 27 de Janeiro de 2026 • ANO V | N° 911

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 47 Assinado Digitalmente



66º 19 EDINILSON APARECIDO DA SILVA
12/09/
1988

15 2 2 32 51 CLASSIFICADO

67º 445 IEDA MAGALY DE ARAUJO
17/07/
1997

12 6 0 32 50 CLASSIFICADO

68º 497 CLODOALDO FILHOS
30/12/
1981

12 4 2 32 50 CLASSIFICADO

69º 289
JOANA DARC DE MATOS LOU-
RENÇO

10/07/
1988

12 4 2 32 50 CLASSIFICADO

70º 517
PAULO DONIZETE DE OLIVEIRA
BRANDALISE

25/11/
1981

18 4 4 24 50 CLASSIFICADO

71º 792
WALISON DA FONSECA DE MA-
TOS

17/08/
1994

15 0 2 32 49 CLASSIFICADO

72º 321
SIDNEY RODRIGUES DE SANTA-
NA

01/02/
1971

9 8 0 32 49 CLASSIFICADO

73º 919 VANESSA DA SILVA CAMPOS
06/12/
1994

12 4 0 32 48 CLASSIFICADO

74º 550 ADELSON MONTEIRO DE SOUSA
07/05/
1995

12 4 0 32 48 CLASSIFICADO

75º 914 ROBERTO JOSÉ WUADEN
20/01/
1982

18 6 0 24 48 CLASSIFICADO

76º 170 GLAUB FERREIRA DE SOUSA
26/04/
1993

18 6 0 24 48 CLASSIFICADO

77º 356
HENRIQUE FERNANDES DE SOU-
SA

05/09/
1984

12 2 0 32 46 CLASSIFICADO

78º 660 CLAUDINEI CARDOSO DE SÁ
25/12/
1974

12 6 2 24 44 CLASSIFICADO

79º 470 FRANCISCO SILVA DA SILVA
07/02/
1985

18 6 4 16 44 CLASSIFICADO

80º 547
EDMILSON DA SILVA MARCON-
DES

01/11/
1996

15 4 0 24 43 CLASSIFICADO

81º 697
GEFFERSON EDUARDO SOARES
DA CRUZ

16/07/
1984

15 2 2 24 43 CLASSIFICADO

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 27 de Janeiro de 2026 • ANO V | N° 911

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 48 Assinado Digitalmente



82º 940 CLAUDIO TESKE
10/06/
1968

9 6 4 24 43 CLASSIFICADO

83º 442
HILDEBRANDO PEREIRA DE SOU-
ZA

18/06/
1979

6 4 0 32 42 CLASSIFICADO

84º 869
CLEBERSSON ADÃO DOS SAN-
TOS

18/11/
1987

6 4 0 32 42 CLASSIFICADO

85º 409
VENICIUS JUNIOR AGUIAR CAM-
POS

16/09/
1992

12 2 4 24 42 CLASSIFICADO

86º 176 EDUARDO VAZ DA SILVA
04/01/
1989

12 4 0 24 40 CLASSIFICADO

104 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - ZONA URBANA

ORDEM INS NOME DN POR MAT INF ESP TOTAL CLASSIFICAÇÃO

1° 3
DHENNY CORDEIRO DOS SAN-
TOS

07/10/
1989

24 4 2 64 94 APROVADO

2° 808
MARIA LARISSA CARVALHO
KOTHRADE

28/01/
2004

18 6 2 64 90 APROVADO

3° 155 LUCAS BACIC BACAC
27/12/
1994

24 6 4 56 90 APROVADO

4° 128 ROSEANA MILCHAREK
01/03/
1993

18 4 2 64 88 APROVADO

5° 63
THALITA SANTOS CLAZER DA SIL-
VA

13/11/
1994

18 4 2 64 88 APROVADO

6° 251
JOSIANE FERNANDA ROGELIN
BASTOS RIBEIRO

07/03/
1998

18 4 2 64 88 APROVADO

7° 848
PAMELA PAULA FERREIRA FON-
SECA

27/04/
1994

24 6 2 56 88 APROVADO

8° 620 GUSTAVO RODRIGUES DE SOUZA
31/07/
1993

21 6 4 56 87 APROVADO

9° 168 EVANI SUZANO DE SOUSA
06/04/
2005

21 6 4 56 87 APROVADO

10° 612
LUANA NICOLS HOFFMANN MACI-
AS

01/01/
2004

15 4 2 64 85 APROVADO

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 27 de Janeiro de 2026 • ANO V | N° 911

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 49 Assinado Digitalmente



11° 835 MARLEI DA CONCEIÇÃO GOMES
22/02/
1971

15 2 4 64 85 APROVADO

12° 376 MILLENA PEREIRA LOPES
19/01/
1998

21 6 2 56 85 APROVADO

13° 471
VALDINEIA CRISTINA DE OLIVEI-
RA

15/04/
1982

15 2 2 64 83 APROVADO

14° 559
LUCIANE WANDROSKI NASCIMEN-
TO

17/04/
1982

15 2 2 64 83 APROVADO

15° 435 THALIA BARBOZA RAMOS
15/06/
2007

15 2 2 64 83 APROVADO

16° 162 GABRIELLY BRIETZKE DA SILVA
07/06/
2001

12 4 2 64 82 CAD. RESERVA

17° 637 ZILMA DIAS DA COSTA
08/07/
1969

18 6 2 56 82 CAD. RESERVA

18° 486
ELIZIANI DA SILVA SANTOS DA
CUNHA

22/06/
1979

18 6 2 56 82 CAD. RESERVA

19° 404 JULIANA AUGUSTO DOS SANTOS
06/05/
1993

18 6 2 56 82 CAD. RESERVA

20° 960 SILVANA PEREIRA QUERINO
13/03/
1998

18 4 4 56 82 CAD. RESERVA

21° 1058
ADRIELLY DA SILVA EVANGELIS-
TA ROSA

24/04/
1999

15 2 0 64 81 CAD. RESERVA

22° 204 ANA PAULA DE MORAES
26/07/
1982

15 6 4 56 81 CAD. RESERVA

23° 734
MARCELINA APARECIDA DA SILVA
ALENCAR

09/07/
1994

15 6 4 56 81 CAD. RESERVA

24° 403 DELCINEY PEREIRA DE OLIVEIRA
17/12/
1982

21 4 0 56 81 CAD. RESERVA

25° 666 MARLENE DA CRUZ BOIKO
23/05/
1970

21 2 2 56 81 CAD. RESERVA

26° 474 JUSCILEIDE FABIANA BRIETZKE
13/02/
1982

12 4 0 64 80 CAD. RESERVA

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 27 de Janeiro de 2026 • ANO V | N° 911

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 50 Assinado Digitalmente



27° 862 LUCINEIA LUDWIG
28/04/
1984

12 4 0 64 80 CAD. RESERVA

28º 816
VERILAINE DE JESUS MELO MA-
CHADO

27/06/
2000

12 4 0 64 80 CAD. RESERVA

29º 802 LUANA VITORIA DA SILVA
14/03/
2007

12 2 2 64 80 CAD. RESERVA

30º 114
SUELEN MARCOS DOS SANTOS
FERREIRA

05/03/
1992

18 4 2 56 80 CAD. RESERVA

31º 169 MARLI ARCOSTO VASCONCELOS
13/11/
1986

9 4 2 64 79 CAD. RESERVA

32º 280 SIRLENE SOUZA DOS SANTOS
29/01/
1992

9 4 2 64 79 CAD. RESERVA

33º 630 AMANDA DA SILVA ALVES
06/10/
2006

9 4 2 64 79 CAD. RESERVA

34º 433 PATRÍCIA MATOS BORGES
30/08/
1993

15 6 2 56 79 CAD. RESERVA

35º 316
GLEICE QUELI FERNANDES BEN-
VINDO

16/05/
1999

15 6 2 56 79 CAD. RESERVA

36º 1080 MARTA REGINA DE SOUZA
10/03/
1980

12 2 0 64 78 CAD. RESERVA

37º 496 SHIRLEY TELLES PENA
08/04/
1981

12 2 0 64 78 CAD. RESERVA

38º 689 ANGELA DOS SANTOS MACHADO
04/05/
1987

12 0 2 64 78 CAD. RESERVA

39º 457 LAIANE SOUZA DA SILVA
25/05/
1988

12 0 2 64 78 CAD. RESERVA

40º 156 NOELI REJANE ZUSE
27/12/
1964

18 2 2 56 78 CAD. RESERVA

41º 946 ANDRESSA GALVÃO DE OLIVEIRA
18/10/
1992

18 2 2 56 78 CAD. RESERVA

42º 942 MARIA EDUARDA FARIAS BRAGA
22/12/
2006

18 2 2 56 78 CAD. RESERVA

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 27 de Janeiro de 2026 • ANO V | N° 911

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 51 Assinado Digitalmente



43º 82
HAARY GABRIELA SILVESTRI-
COURT

18/10/
1992

12 6 4 56 78 CAD. RESERVA

44º 38 GIOVANNA BONETTI DA SILVA
17/06/
2005

12 6 4 56 78 CAD. RESERVA

45º 794 ANA PAULA MELO DA SILVA
06/02/
1986

9 2 2 64 77 CAD. RESERVA

46º 647
KAROLY MILANI DA CRUZ DE
SOUZA

27/11/
2000

15 4 2 56 77 CAD. RESERVA

47º 917 ANA LUCIA GARCIA DA SILVA
07/02/
2002

15 4 2 56 77 CAD. RESERVA

48º 563 VERONICE BATISTA DE LIMA
30/04/
1982

15 2 4 56 77 CAD. RESERVA

49º 145 VANUSA DOS SANTOS
18/09/
1985

15 2 4 56 77 CAD. RESERVA

50º 249
ANDRESSA PARANATINGA DOS
SANTOS

18/03/
1993

18 0 2 56 76 CAD. RESERVA

51º 938 LEYLYANE DE ARAÚJO DE BRITO
13/05/
1985

12 6 2 56 76 CAD. RESERVA

52º 824 PATRICIA PEREIRA DA SILVA
13/12/
1989

12 6 2 56 76 CAD. RESERVA

53º 271 SILVANA MARIA DOS REIS
16/01/
1982

12 4 4 56 76 CAD. RESERVA

54º 147 JAISON DA SILVA VIDAL
12/07/
1997

18 8 2 48 76 CAD. RESERVA

55º 1063
MARIA APARECIDA DE SOUZA
BOFF

04/02/
1977

15 4 0 56 75 CAD. RESERVA

56º 259 AQUESE MARTINS DOS SANTOS
09/12/
1987

15 4 0 56 75 CAD. RESERVA

57º 992 FLAVIANE RAMOS DA SILVA
02/02/
1995

15 2 2 56 75 CAD. RESERVA

58º 618
GRAZIELE FRANCISCA MARIA BA-
CIC BACAC

12/03/
1995

15 2 2 56 75 CAD. RESERVA

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 27 de Janeiro de 2026 • ANO V | N° 911

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 52 Assinado Digitalmente



59º 595 ELIDA MARIA DA SILVA CRUZ
24/04/
1997

15 2 2 56 75 CAD. RESERVA

60º 807
GABRIELA SABINA PALHAO DOS
SANTOS

21/12/
1998

15 0 4 56 75 CAD. RESERVA

61º 523
THAYLA BEATRIZ DE SOUZA CAR-
VALHO

17/05/
2007

18 0 0 56 74 CAD. RESERVA

62º 944
DIANA APARECIDA FELIX DA SIL-
VA

22/04/
1986

12 6 0 56 74 CAD. RESERVA

63º 930 ANAILDA DA SILVA ROZIN
20/09/
1975

12 4 2 56 74 CAD. RESERVA

64º 1073 DANIELA PATRICIA RODRIGUES
16/07/
1988

12 4 2 56 74 CAD. RESERVA

65º 490
JAQUELINE WERNER MO-
CHEWITZ

09/01/
1989

12 4 2 56 74 CAD. RESERVA

66º 951
LUANE STÉFANY DA SILVA GUI-
MARÃES

29/03/
2007

12 4 2 56 74 CAD. RESERVA

67º 568 ANA SANTOS LEITE DE SOUZA
01/05/
1990

18 8 0 48 74 CAD. RESERVA

68º 417
ISLAINE PEREZ SALVATI MAR-
QUETTI

03/03/
1999

15 2 0 56 73 CAD. RESERVA

69º 1096 VERÔNICA FONTOURA ALVES
11/04/
2001

15 2 0 56 73 CAD. RESERVA

70º 644 JACKELINE AMARAL MARQUES
22/02/
2005

15 2 0 56 73 CAD. RESERVA

71º 639 JULIANA BRITO
20/06/
1989

9 6 2 56 73 CAD. RESERVA

72º 621 DENISE MORAES WILGES
31/03/
1988

9 4 4 56 73 CAD. RESERVA

73º 397
EDILAINE APARECIDA OLIVEIRA
SILVA

16/10/
1989

21 2 2 48 73 CAD. RESERVA

74º 159 EVANIR NUNES KLEIN
01/10/
1969

12 4 0 56 72 CAD. RESERVA

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 27 de Janeiro de 2026 • ANO V | N° 911

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 53 Assinado Digitalmente



75º 500
HILDACY RODRIGUES AMORIM
LEITE

11/06/
1989

12 4 0 56 72 CAD. RESERVA

76º 553 INGRIDE RAIENE NEVES DA SILVA
23/07/
1999

12 4 0 56 72 CAD. RESERVA

77º 537
JOSIANE LUCINDO DE BRITO SE-
BIN

27/01/
1987

12 2 2 56 72 CAD. RESERVA

78º 1039 ANACLEIA DA SILVA
06/12/
1988

12 2 2 56 72 CAD. RESERVA

79º 436
DEBORA TAINARA MARTINS ME-
DEIROS

08/08/
1994

12 2 2 56 72 CAD. RESERVA

80º 813 JUSSARA RIBEIRO DOS SANTOS
29/12/
1999

18 2 4 48 72 CAD. RESERVA

81º 88 EDINEIA APARECIDA FERREIRA
29/08/
1976

9 4 2 56 71 CAD. RESERVA

82º 99 IVONE DA SILVA LOPES
13/03/
1988

9 4 2 56 71 CAD. RESERVA

83º 335 DANIELLI CORRÊA DE SOUZA
10/02/
2003

9 4 2 56 71 CAD. RESERVA

84º 130 AMANDA ARRAIS DA SILVA
24/09/
2005

9 2 4 56 71 CAD. RESERVA

85º 122
INDIAMARA ROSELI LOTERIO
CARVALHO

06/11/
1998

15 6 2 48 71 CAD. RESERVA

86º 263
ANA CLAUDIA ROGELIN DE OLI-
VEIRA

16/01/
2003

15 6 2 48 71 CLASSIFICADO

87º 867 ALEXANDRA MERCHIOLI
16/06/
1980

15 4 4 48 71 CLASSIFICADO

88º 222
PAMELA RAYANE BATISTA DE SI-
QUEIRA

19/07/
2001

15 4 4 48 71 CLASSIFICADO

89º 622
VITORIA MAYARA MILANI DA
CRUZ

12/01/
2007

15 4 4 48 71 CLASSIFICADO

90º 239 ANGELA FERREIRA DE MORAIS
04/01/
1980

12 2 0 56 70 CLASSIFICADO

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 27 de Janeiro de 2026 • ANO V | N° 911

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 54 Assinado Digitalmente



91º 952
BRENDA CAROLINE DA SILVA LI-
RA

14/02/
2001

12 2 0 56 70 CLASSIFICADO

92º 713
VANESSA TIBÚRCIO DOS SANTOS
CORÊA

17/06/
1995

12 0 2 56 70 CLASSIFICADO

93º 1035 SANDRA FELIZARDA DE SOUZA
05/10/
2002

12 0 2 56 70 CLASSIFICADO

94º 429
DIANE CAROLINE CAMPOS DOS
SANTOS

10/10/
1994

18 4 0 48 70 CLASSIFICADO

95º 60
MARCIANA RODRIGUES DOS
SANTOS

14/03/
1988

18 4 0 48 70 CLASSIFICADO

96º 32 SANDRA APARECIDA MAIA
13/03/
1978

18 2 2 48 70 CLASSIFICADO

97º 363 JULIANE FERNANDES VEIGA
12/09/
1988

9 4 0 56 69 CLASSIFICADO

98º 786 ROSANE CICHELERO
16/04/
1994

9 4 0 56 69 CLASSIFICADO

99º 1006 INGRIDY LOTERIO CARVALHO
19/06/
2006

9 4 0 56 69 CLASSIFICADO

100º 686 LUZIA DOS REIS
24/03/
1979

9 2 2 56 69 CLASSIFICADO

101º 688 APARECIDA MARTINS NAZÁRIO
14/06/
1987

9 2 2 56 69 CLASSIFICADO

102º 516 ANDRÉIA MENDES QUEIROZ LENZ
01/10/
1988

9 2 2 56 69 CLASSIFICADO

103º 334 MARILZA MORAES GARCIA
23/05/
1977

15 4 2 48 69 CLASSIFICADO

104º 708 MANUELA JOSIANE MORAES
27/05/
1994

15 4 2 48 69 CLASSIFICADO

105º 482 LEIANE SILVA BEZERRA
24/10/
2000

15 4 2 48 69 CLASSIFICADO

106º 276 SHEYLA BARBOSA GOMES
15/08/
1977

15 2 4 48 69 CLASSIFICADO

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 27 de Janeiro de 2026 • ANO V | N° 911

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 55 Assinado Digitalmente



107º 828 ELIANE DA SILVA CORREIA
31/10/
1987

12 0 0 56 68 CLASSIFICADO

108º 893 ALINE BARROS DA SILVA SANTOS
28/04/
1990

6 2 4 56 68 CLASSIFICADO

109º 604 LIANE SANTOS DA SILVA
24/06/
1993

18 2 0 48 68 CLASSIFICADO

110º 210
NAYARA MARQUES SABINANES
GUERIOS

13/03/
1995

18 0 2 48 68 CLASSIFICADO

111º 95
JAQUELINE DA SILVA VIDAL CAR-
DOSO

12/11/
1993

18 6 4 40 68 CLASSIFICADO

112º 667
ROSIMAGNA FERNANDES DE OLI-
VEIRA

14/03/
1986

9 2 0 56 67 CLASSIFICADO

113º 374
ELIANE CARDOSO DE ARAÚJO DE
CAMARGO

22/07/
1988

9 2 0 56 67 CLASSIFICADO

114º 361 FRANCIELI CORREIA DE JESUS
20/01/
1992

9 2 0 56 67 CLASSIFICADO

115º 25 KAYLANI PEREIRA DA SILVA
31/05/
2006

15 2 2 48 67 CLASSIFICADO

116º 273
ESTER HADASSA MORAES WIL-
GES SAIBERT

01/03/
1999

9 6 4 48 67 CLASSIFICADO

117º 736 CARLA ERICA VITORINO DA SILVA
07/12/
1999

9 6 4 48 67 CLASSIFICADO

118º 769 ELIANE MATOS DE SOUZA
17/10/
1980

6 2 2 56 66 CLASSIFICADO

119º 199 AMANDA DE PAULA
24/07/
1997

6 2 2 56 66 CLASSIFICADO

120º 86 SELMA PEREIRA
24/09/
1996

6 0 4 56 66 CLASSIFICADO

121º 1053 VALDIRENE FERREIRA DA SILVA
05/07/
1992

18 0 0 48 66 CLASSIFICADO

122º 576 EDIVAINE ALBERTON DUARTE
04/06/
1985

12 6 0 48 66 CLASSIFICADO

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 27 de Janeiro de 2026 • ANO V | N° 911

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 56 Assinado Digitalmente



123º 238 LURDES DAROS
02/02/
1980

12 4 2 48 66 CLASSIFICADO

124º 354
ELIZANGELA SABINO PERES CAR-
VALHO

19/10/
1985

12 4 2 48 66 CLASSIFICADO

125º 454
ANDRESSA PEREZ SALVATI DE
SOUZA

09/12/
2001

12 4 2 48 66 CLASSIFICADO

126º 458
ANA PAULA MARMENTINI CABRAL
DE ABREU

26/05/
1991

18 4 4 40 66 CLASSIFICADO

127º 432 FÁTIMA MATOS BORGES
03/08/
1975

9 0 0 56 65 CLASSIFICADO

128º 121
HILDEANE RODRIGUES DO PRA-
DO DE MOURA

10/02/
1994

9 0 0 56 65 CLASSIFICADO

129º 729 BRENDA DIAS RODRIGUES
26/04/
1991

15 2 0 48 65 CLASSIFICADO

130º 27
LUCIMARA MULLER DIAS DE
ARAÚJO

05/09/
1992

15 2 0 48 65 CLASSIFICADO

131º 492
ELENILDE DA SILVA SANTOS RO-
ECKER

09/07/
1975

15 0 2 48 65 CLASSIFICADO

132º 1094 ELISANGELA BRONZATTI
12/06/
1979

21 2 2 40 65 CLASSIFICADO

133º 42 GISLAINE PEREIRA
21/01/
1986

6 2 0 56 64 CLASSIFICADO

134º 877 CLEYDIANE DOS SANTOS VIEIRA
31/12/
1990

12 4 0 48 64 CLASSIFICADO

135º 351
ARTEMÍSIA EDIENE NASCIMENTO
MODESTO

23/11/
2006

12 4 0 48 64 CLASSIFICADO

136º 692 ZILDA APARECIDA FERREIRA
12/01/
1978

12 2 2 48 64 CLASSIFICADO

137º 935
VANESSA RAMOS BELMONT DOS
SANTOS

10/12/
1984

12 2 2 48 64 CLASSIFICADO

138º 464 EDILENA AMARAL PEDROSO
30/01/
1988

12 2 0 48 62 CLASSIFICADO

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 27 de Janeiro de 2026 • ANO V | N° 911

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 57 Assinado Digitalmente



139º 1054
LUCIMARA VIEIRA DE ARAUJO
MOTA

27/03/
1989

12 2 0 48 62 CLASSIFICADO

140º 649 TAIS FERREIRA MACHADO
06/02/
1998

12 2 0 48 62 CLASSIFICADO

141º 1026 NARLA ADRIÃO OLIVEIRA
05/04/
2006

12 2 0 48 62 CLASSIFICADO

142º 841 KETTLY LORRANY SANTA ANA
07/05/
2007

12 2 0 48 62 CLASSIFICADO

143º 131
KESSIANE DA CONCEIÇÃO DA
SILVA

30/09/
1996

12 0 2 48 62 CLASSIFICADO

144º 651 FERNANDA DA SILVA SOUSA
28/06/
1999

12 0 2 48 62 CLASSIFICADO

145º 1047 CHRYSTINY AVILAR DE LIMA
13/01/
2003

6 4 4 48 62 CLASSIFICADO

146º 1099
MARIA CELESTE FERRAZ DE OLI-
VEIRA GUARDA

26/12/
1962

9 4 0 48 61 CLASSIFICADO

147º 399
ISRENILDA SABINO PEREZ SAL-
VATI

28/10/
1980

9 4 0 48 61 CLASSIFICADO

99º 212 EDILAINE ARAUJO SANTOS
23/12/
1984

9 4 0 48 61 CLASSIFICADO

100º 167 LEIRIANE DOS SANTOS SILVA
06/12/
2002

9 4 0 48 61 CLASSIFICADO

101º 522
CELIA APARECIDA SARTORI CEC-
CHIN

23/03/
1967

9 2 2 48 61 CLASSIFICADO

102º 460
MARIA APARECIDA GODOY ALE-
XANDRE

16/10/
1988

9 2 2 48 61 CLASSIFICADO

103º 179 RAIELE GUIMARAES
20/06/
1989

9 2 2 48 61 CLASSIFICADO

104º 94 ALICE BARBOSA DA SILVA
10/01/
1996

9 2 2 48 61 CLASSIFICADO

105º 1097 FERNANDA DA SILVA SANTOS
13/01/
1992

6 4 2 48 60 CLASSIFICADO

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 27 de Janeiro de 2026 • ANO V | N° 911

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 58 Assinado Digitalmente



106º 299 MARCIA STREGE
24/08/
1978

6 2 4 48 60 CLASSIFICADO

107º 154 LUANA SANTANA DIAS
25/02/
1990

18 2 0 40 60 CLASSIFICADO

108º 560 ROSANGELA PEREIRA SOUZA
23/09/
1981

12 6 2 40 60 CLASSIFICADO

109º 652 GEICIELE ALVES DOS SANTOS
26/01/
1996

9 0 2 48 59 CLASSIFICADO

110º 756 GESYCA CARVALHO DIAS
08/07/
1991

9 6 4 40 59 CLASSIFICADO

111º 346 BEATRIZ APARECIDA PIVETTI
04/02/
1995

15 2 2 40 59 CLASSIFICADO

112º 1052 ANGELA APARECIDA DA SILVA
02/01/
1982

6 4 0 48 58 CLASSIFICADO

113º 491 TATIANA PEREIRA DE MORAES
09/08/
1985

6 4 0 48 58 CLASSIFICADO

114º 784 SOLIANE DE CARVALHO DIAS
25/08/
1995

6 2 2 48 58 CLASSIFICADO

115º 815 JULIANA DE CARVALHO DIAS
20/06/
2004

9 0 0 48 57 CLASSIFICADO

116º 643 CAREN CAUANE SILVA CASTRO
05/04/
2008

15 0 2 40 57 CLASSIFICADO

117º 569 NILZA FERREIRA DOS SANTOS
17/09/
1970

9 6 2 40 57 CLASSIFICADO

118º 751 LAUDICEIA PEREIRA
22/10/
1978

21 4 0 32 57 CLASSIFICADO

119º 742 VIVIANE FREITAS ROCHA
09/11/
1980

12 4 0 40 56 CLASSIFICADO

120º 1056 ALINE MOREIRA AMORIN
20/12/
1998

12 4 0 40 56 CLASSIFICADO

121º 305 LUCIANA FRANCISCA MACHADO
20/09/
1983

12 2 2 40 56 CLASSIFICADO

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 27 de Janeiro de 2026 • ANO V | N° 911

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 59 Assinado Digitalmente



122º 285 PAULA DE JESUS OLIVEIRA
22/09/
1990

12 2 2 40 56 CLASSIFICADO

123º 325 MARIA DE FÁTIMA PERIM
27/06/
1984

18 4 2 32 56 CLASSIFICADO

124º 920 SUELI SILVA CAMPOS
29/02/
1988

9 6 0 40 55 CLASSIFICADO

125º 499 JESSICA LEMES MEDEIROS
25/07/
1989

9 2 4 40 55 CLASSIFICADO

126º 320 REGINA DE PAULA
20/11/
1983

9 2 2 40 53 CLASSIFICADO

127º 939 ODINEIA FARIAS MONTEIRO
06/09/
1989

9 2 2 40 53 CLASSIFICADO

128º 297 FABIANA DA SILVA MENDES
25/11/
1979

12 0 0 40 52 CLASSIFICADO

129º 264 BIANCA DE OLIVEIRA FERREIRA
24/05/
1991

12 0 0 40 52 CLASSIFICADO

130º 232 JOVANIL DA SILVA
29/07/
1969

6 6 0 40 52 CLASSIFICADO

131º 1014 IVANIA DO CARMO RODRIGUES
23/04/
1987

9 2 0 40 51 CLASSIFICADO

132º 21 AMANDA DE JESUS BUENO
12/01/
2004

9 2 0 40 51 CLASSIFICADO

133º 79
RAYSSA MIKAELLY DA SILVA CU-
NHA

27/06/
2005

6 2 2 40 50 CLASSIFICADO

134º 750 EDNEIA APARECIDA DE MELO
04/01/
1985

12 4 2 32 50 CLASSIFICADO

135º 821 MARILENE SOARES DA SILVA
21/08/
1971

9 0 0 40 49 CLASSIFICADO

136º 2 ELIANE CRISTINA MAIA
04/05/
1979

9 0 0 40 49 CLASSIFICADO

137º 872 CAROLINA DIAS DA SILVA
29/12/
1994

9 0 0 40 49 CLASSIFICADO

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 27 de Janeiro de 2026 • ANO V | N° 911

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 60 Assinado Digitalmente



138º 380
GICÉLIA MOREIRA DA SILVA SOU-
SA

12/05/
1986

6 2 0 40 48 CLASSIFICADO

139º 1081 NAGILA MOREIRA AMORIM
07/10/
1997

6 0 0 40 46 CLASSIFICADO

140º 70 PÂMELA DE MELO DE OLIVEIRA
21/11/
2006

12 2 0 32 46 CLASSIFICADO

141º 132
VALDIRENE APARECIDA DOS
SANTOS SILVA

25/02/
1988

9 4 0 32 45 CLASSIFICADO

142º 326 JEFFERSON RIBEIRO
01/04/
1992

9 4 0 32 45 CLASSIFICADO

143º 567 JOCIANE DA SILVA SOUSA
07/12/
1994

9 4 0 32 45 CLASSIFICADO

144º 788 CATIANA DE SOUZA SANTOS
06/08/
1987

9 2 2 32 45 CLASSIFICADO

145º 185 RAIMUNDA NONATA SUZANO
11/02/
1983

9 2 0 32 43 CLASSIFICADO

146º 804 NELI RODRIGUES DA LUZ
15/03/
1971

9 0 0 32 41 CLASSIFICADO

147º 611 JAQUELINE PADILHA VARGAS
22/06/
1998

12 2 2 24 40 CLASSIFICADO

116 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - ESCOLA NOVO HORIZONTE

ORDEM INS NOME DN POR MAT INF ESP TOTAL CLASSIFICAÇÃO

1° 753
ELISÂNGELA ALVES DE OLIVEIRA
SIMIANO

04/04/
1990

12 6 0 64 82 APROVADO

2° 579 TAMIRES MARIM DA SILVA
03/11/
2002

15 2 0 64 81 CAD. RESERVA

3° 44 DÉBORA PAULINA DUARTE
26/09/
1992

15 6 4 56 81 CAD. RESERVA

4° 48 JÉSSICA DALLAGNOL TREVISOL
30/04/
1988

21 6 4 48 79 CAD. RESERVA

5° 68 LETICIA COLINS RODRIGUES
09/11/
1995

18 2 2 56 78 CAD. RESERVA

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 27 de Janeiro de 2026 • ANO V | N° 911

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 61 Assinado Digitalmente



6° 111 JANETE DA SILVA ESCOLASTICO
27/03/
1995

15 6 0 56 77 CAD. RESERVA

7° 503 RAQUEL DOS SANTOS DO VALE
29/12/
1993

15 6 0 48 69 CAD. RESERVA

8° 306 LUCIANA PEREIRA PINTO
19/10/
1977

9 2 0 48 59 CLASSIFICADO

9° 532
REGINA CAROLINA MORATELLI
PEREIRA

25/04/
2002

9 0 0 40 49 CLASSIFICADO

10° 308 REGIANE GARCIA DE SOUZA
05/07/
1981

12 2 0 32 46 CLASSIFICADO

11° 23
KEILA MEDEIROS SILVA RODRI-
GUES

30/03/
1990

9 0 2 32 43 CLASSIFICADO

117 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - ESCOLA SOL NASCENTE

ORDEM INS NOME DN POR MAT INF ESP TOTAL CLASSIFICAÇÃO

1° 115 NOEMI BUENO DA SILVA VEIGA
28/05/
1985

9 6 2 64 81 APROVADO

2° 964
TAINARA DOS SANTOS DE SAN-
TANA

27/06/
2004

12 4 0 56 72 CAD. RESERVA

3° 999 MARCIA FLORIANO PEREIRA
13/08/
1990

12 2 2 56 72 CAD. RESERVA

4° 805 GILSON DE OLIVEIRA SILVA
23/08/
2001

18 4 2 48 72 CAD. RESERVA

5° 846
JAQUELINA GOMES BATISTA DA
FONSECA

29/09/
1987

12 2 0 56 70 CAD. RESERVA

6° 173
VIVIANE DA SILVA CRAICI BAS-
TOS

09/02/
1998

15 2 2 48 67 CAD. RESERVA

7° 1000
ALESSANDRA DE OLIVEIRA DE
CARVALHO

29/12/
1999

15 2 2 48 67 CAD. RESERVA

8° 175 ROSELI VIEIRA ARAUJO
15/02/
1984

6 2 0 56 64 CLASSIFICADO

9° 791
ADRIA MIRELLI BEZERRA SAN-
TOS

26/02/
1987

6 2 0 48 56 CLASSIFICADO

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 27 de Janeiro de 2026 • ANO V | N° 911

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 62 Assinado Digitalmente



10° 907 CLEAN COELHO
23/06/
1987

6 2 0 48 56 CLASSIFICADO

11° 1004 ERICA DE SOUZA GOMES
05/09/
1998

12 6 4 32 54 CLASSIFICADO

12° 117 VALDIRENE CRAICI FERREIRA
18/02/
1988

6 2 2 32 42 CLASSIFICADO

118 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - ESCOLA BOA ESPERANÇA

ORDEM INS NOME DN POR MAT INF ESP TOTAL CLASSIFICAÇÃO

1° 275 DENISE APARECIDA LORENZINI
08/06/
1989

9 6 4 64 83 APROVADO

2° 69
EUDANIA RAMOS DUARTE BAR-
BOSA

27/12/
1970

12 4 0 48 64 CAD. RESERVA

3° 80 RACHEL OLIVEIRA LEAL
31/07/
1987

12 0 2 48 62 CAD. RESERVA

4° 608 JOSILENE DE JESUS SANTOS
17/11/
1995

9 0 4 40 53 CAD. RESERVA

5° 412
RITA DE CASSIA SILVA DA CÂMA-
RA

13/11/
2001

9 2 0 40 51 CAD. RESERVA

119 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - ESCOLA SANTA ANA

ORDEM INS NOME DN POR MAT INF ESP TOTAL CLASSIFICAÇÃO

1° 468
FRANCISCA DOS SANTOS MORAIS
LAUERMANN

24/01/
1984

18 4 2 56 80 APROVADO

2° 8 ADRIANA SOUSA DE ANDRADE
22/08/
1995

6 2 0 40 48 CAD. RESERVA

3° 994 JAQUELINE LUCIA RASBOLD
20/11/
1984

12 4 0 32 48 CAD. RESERVA

120 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - ESCOLA BASE AÉREA

ORDEM INS NOME DN POR MAT INF ESP TOTAL CLASSIFICAÇÃO

1° 478 THAYNARA CHAGAS DA SILVA
11/04/
1996

12 2 4 64 82 APROVADO

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 27 de Janeiro de 2026 • ANO V | N° 911

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 63 Assinado Digitalmente



2° 632
LETICIA BARANOSKI VIEIRA DE
FARIAS

22/12/
1997

9 4 0 64 77 CAD. RESERVA

3° 228 ELIZÃNGELA VIEIRA SANTOS
17/11/
1991

3 2 0 40 45 CAD. RESERVA

Guarantã do Norte, 23 de janeiro de 2026

Vanda Klement Presidente da Comissão Fiscalizadora Processo Seletivo nº 002/2025

001- EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2025.

I. A Prefeitura do Município de Guarantã do Norte, Estado de Mato Grosso, tendo em vista o Processo Seletivo Simpli-
ficado nº 002/2025, CONVOCA pelo presente edital as (os) candidatas (os) aprovadas (os) para o preenchimento das
vagas abaixo relacionadas:

Processo Seletivo Simplificado n° 002/2025

Prova dia 15/01/2026

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS – ZONA URBANA

Posição Nº INSC CANDIDATO Nota final Situação final

1º 3 DHENNY CORDEIRO DOS SANTOS 94 Aprovado

2º 808 MARIA LARISSA CARVALHO KOTHRADE 90 Aprovado

3º 155 LUCAS BACIC BACAC 90 Aprovado

4º 128 ROSEANA MILCHAREK 88 Aprovado

5º 63 THALITA SANTOS CLAZER DA SILVA 88 Aprovado

6º 251 JOSIANE FERNANDA ROGELIN BASTOS RIBEIRO 88 Aprovado

7º 848 PAMELA PAULA FERREIRA FONSECA 88 Aprovado

8º 620 GUSTAVO RODRIGUES DE SOUZA 87 Aprovado

9º 168 EVANI SUZANO DE SOUZA 87 Aprovado

10º 612 LUANA NICOLS HOFFMANN MACIAS 85 Aprovado

11º 835 MARLEI DA CONCEIÇÃO GOMES 85 Aprovado

12º 376 MILLENA PEREIRA LOPES 85 Aprovado

13º 471 VALDINEIA CRISTINA DE OLIVEIRA 83 Aprovado

14º 559 LUCIANE WANDROSKI NASCIMENTO 83 Aprovado

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 27 de Janeiro de 2026 • ANO V | N° 911

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 64 Assinado Digitalmente



15º 435 THALIA BARBOZA RAMOS 83 Aprovado

II. As (os) candidatas (os) convocadas (os) terão um prazo máximo de 02 (dois) dias uteis a contar de 26/01/2026, para
tomar posse no referido cargo conforme edital. Os candidatos (as) deverão apresentar-se no Departamento de Recursos
Humanos dentro do prazo estipulado, munidos dos seguintes documentos:

- Cópias legíveis autenticadas ou acompanhadas de originais:

( ) Certidão de Nascimento ou Casamento ( se casado trazer CPF do conjugue)(AUTENTICADA/ORIGINAL)

( ) Certidão de Nascimento do filho e CPF (menores de 14 anos)

( ) Declaração de Frequência dos filhos na Escola (menores de 14 anos)

( ) Carteira de vacinação dos filhos (menores de 05 anos)

( ) Carteira de Identidade ( RG) (AUTENTICADA/ORIGINAL)

( ) Cadastro de Pessoa Física (CPF) ( atualizado e recadastrado) (AUTENTICADA/ORIGINAL)

( ) Título de Eleitor (AUTENTICADA/ORIGINAL)

( ) Comprovante de quitação com a Justiça Eleitoral (das duas últimas eleições)

( ) Reservista ( se for do sexo masculino) (AUTENTICADA/ORIGINAL)

( ) Carteira de trabalho – CTPS (FISICA OU DIGITAL)

( ) PIS/PASEP

( ) Certidão fornecida por cartório da residência do candidato, comprovando não ter sofrido condenação criminal transitada
em julgado, de ações cíveis e criminais.

( ) Comprovante de Escolaridade ( histórico escolar) (AUTENTICADA/ORIGINAL)

( ) Diploma/Certificado e ou Declaração de Conclusão de Curso com Colação de Grau. (CÓPIA AUTENTICADA E EM CA-
SO DE DECLARAÇÃO A MESMA DEVERÁ CONSTAR DATA DE COLAÇÃO DE GRAU, SENDO A MESMA ANTERIOR
A DATA DA CONVOCAÇÃO).

( ) 01 fotos 3x4 (recente)

( ) Atestado Médico

( ) Comprovante de Residência (atualizado) (nome do titular/ cônjuge /Pai /Mãe )

( ) Declaração de Bens ou cópia da declaração de Imposto de Renda

( ) Conta Salário Banco do SANTANDER

( ) Carteira de Motorista

( ) CPF dos Pais.( se falecido trazer certidão de óbito)

( ) DECLARAÇAO DE NÃO ACUMULO DE CARGO

( ) Declaração que responde ou não a inquérito policial e a processo administrativo disciplinar;

( )Declaração que não foi demitido por justa causa e a bem do serviço público, no período de 10 (dez) anos, na esfera
federal, estadual e municipal

Os candidatos convocados para o cargo de Professor de Educação Física deverão apresentar obrigatoriamente no ato
da contratação, além das demais exigências, o registro no CREF (Conselho Regional de Educação Física).

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 27 de Janeiro de 2026 • ANO V | N° 911

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 65 Assinado Digitalmente



O candidato convocado para o cargo de Nutricionista, deverá apresentar obrigatoriamente no ato da contratação, além
das demais exigências, o registro no CRN (Conselho Regional de Nutricionistas).

Motorista do Transporte Escolar + CNH “D” + Curso de Transporte Escolar + Exame toxicológico

OBSERVAÇÃO: CARO SERVIDOR VOCÊ TERÀ O PRAZO DE 48 HORAS PARA ENTREGAR TODA A DOCUMEN-
TAÇÃO EXIGIDA.

Guarantã do Norte/MT, 26 de janeiro de 2026.

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicado no site da Prefeitura Municipal, em 26/01/2026, disponível no Link: ; Publicado no Diário Oficial Municipal, dis-
ponível no Link: https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicacoes/.

NP N° 0158/2026.

FABIANE MARIA MOROZINI

SECRETÁRIA MUNICIPAL INTERINA DE GOVERNO E ARTICULAÇÃO INSTITUCIONAL

RESPOSTAS AOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CANDIDATO(A) DATA SITUAÇÃO RESPOSTA

ALINE CRISTI-
NA ARRUDA
DE BARROS
LAURENTINO

07/
12/
1991

INDEFERIDO

O recurso contra a nota das provas objetivas foi o período recursal anteri-
or. Nesta etapa é somente para a classificação final e provas práticas.
Todos que pediram espelho do gabarito no período recursal anterior fo-
ram atendidos

ANA PAULA
ALVES GUIMA-
RÃES

13/
02/
1986

DEFERIDO No resultado definitivo irá constar

ANDERSON
APARECIDO
GARCIA DE
MATTOS

21/
06/
1985

DEFERIDO
PARCIALMENTE

Segue em anexo o espelho da Prova Feita nova análise e a nota foi man-
tida

CRISCIELI
REIS DA SILVA
BARBOSA

17/
07/
1998

DEFERIDO Foi feita a correção

IANE DA SILVA
07/
04/
1995

DEFERIDO
PARCIALMENTE

Foi feita nova análise. Nota mantida Os critérios estavam previstos em
edital INTRODUÇÃO: 5 ESTRUTURA: 5 SEQUENCIA: 10 DOMINIO: 15
SINTESE: 5 TOTAL: 40

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 27 de Janeiro de 2026 • ANO V | N° 911

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 66 Assinado Digitalmente



JOSILAINE PI-
RES DE MELO

30/
05/
1993

DEFERIDO
PARCIALMENTE

Segue em anexo o espelho da Prova Feita nova análise e a nota foi man-
tida

JULIA PEREI-
RA DA CUNHA

14/
08/
2001

INDEFERIDO

Todos os candidatos tiveram as mesmas condições. para a realização da
prova e nenhuma intercorrência foi considerada suficiente para prejudicar
algum candidato(a). Nota da prova prática mantida e recurso indeferido.
Acrescenta-se que o tempo disponibilizado para a realização da prova foi
bastante extenso (uma vez que eram apenas 22 questões objetivas e a
prática)

KEILA PEREI-
RA DE LIMA

25/
05/
1991

INDEFERIDO
Empatou na pontuação final Empatou em Conhecimentos Específicos
Empatou em Português Desempatou em Matemática Obs.: o primeiro cri-
tério de desempate é o estatuto do idoso (não a idade)

LEANDRO OLI-
VEIRA LEAL

03/
05/
1989

INDEFERIDO
Foi realizada uma correção prevista e legal. Com isso o candidato caiu a
posição

LUCIANA
CRISTINA
HOFFMANN

27/
09/
1987

DEFERIDO
PARCIALMENTE

Segue a pontuação detalhada Acrescenta-se que não há a possibilidade
de ter visto provas práticas de outros candidatos, uma vez as mesmas
não são publicadas INTRODUÇÃO : 5 ESTRUTURA : 5 SEQUENCIA: 10
DOMINIO: 17 SINTESE: 7 TOTAL : 44

MARILIA FER-
NANDES DOS
SANTOS

15/
08/
1989

DEFERIDO
PARCIALMENTE

Segue em anexo o espelho da Prova Feita nova análise e a nota foi man-
tida

VANDERLEI
MÁRCIO RO-
GELIN BAS-
TOS

14/
11/
1995

INDEFERIDO
Critérios de desempate em ordem: Estatuto do idoso (não é idade); Co-
nhecimentos Específicos; Português; Matemática (onde houve o desem-
pate), etc Favor verificar no edital em detalhes

VILANI REZEN-
DE DE ARAU-
JO

24/
09/
1982

INDEFERIDO Recurso enviado sem argumentos

WERITTON DA
SILVA GAL-
VAO

25/
11/
1996

DEFERIDO Prova de redação corrigida e irá constar na lista definitiva

Guarantã do Norte, 23 de janeiro de 2026

Vanda Klement Presidente da Comissão Fiscalizadora Processo Seletivo nº 002/2025

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 27 de Janeiro de 2026 • ANO V | N° 911

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 67 Assinado Digitalmente



Esse documento foi assinado por
Signatário CN=MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183,

OU=Certificado PJ A1, OU=Presencial, OU=33413209000136,
OU=AC CERTIFICA MINAS v5, L=Guaranta do Norte, ST=MT, O=ICP-
Brasil, C=BR

Data/Hora Mon Jan 26 22:30:22 UTC 2026

Emissor do
Certificado

CN=AC CERTIFICA MINAS v5, OU=AC SOLUTI v5, O=ICP-Brasil,
C=BR

Número Serial. 3392372780850078866

Método urn:adobe.com:Adobe.PPKLite:adbe.pkcs7.sha1 (Adobe
Signature)


	Índice
	
	PODER EXECUTIVO

	Gabinete do Prefeito
	PORTARIA Nº 0148/2026 DE 26/01/2026.
	PORTARIA Nº 0149/2026
	PORTARIA Nº 0150/2026 DE 26/01/2026.
	PORTARIA Nº 0151/2026 DE 26/01/2026.
	PORTARIA Nº 0152/2026 DE 26/01/2026.
	RESOLUÇÃO Nº 01/2026 – CMDCA
	RESOLUÇÃO N° 02/2026 - CMDCA
	GABARITO DEFINITIVO
	RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
	001- EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2025.
	RESPOSTAS AOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO


		2026-01-26T22:30:22+0000
	MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183




